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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 947.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 0.00
11/0Oct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 549.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 799.00
11/0Oct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 1,199.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 0.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 2,295.00 2,295.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 2,295.00 0.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 1,894.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 598.00 598.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 598.00 0.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 549.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 0.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 799.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 0.00
Total: 37,364.00 37,364.00 0.00

82500-03150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 20.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 40.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 50.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 100.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celular 100.00 100.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celular 100.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
17/4un/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 100.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 100.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 0.00
810.00 810.00 0.00

82500-03190-401-0000 Recursos propios f " Saldo inicial ; 0.00
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunié g Loy 7,913.07 7.913.07
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicgl;&ga.@ - 2097 7,913.07 0.00
A - ‘“‘%@tal: 7,913.07 7,913.07 0.00

Total Servicios basicos : 95,301.87 95,301.87 0.00

82500-32000-000-0000 Servicios de Arrendamiento Saldo inicial : 0.00
82500-03220-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 5,000.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 0.00
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Campos Ar.. 5,000.00 5,000.00
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Campos Ar.. 5,000.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 351 Renta Edificio C. Vcente Guerrer.. 5,000.00 5,000.00
11/Mar/2019 Egresos 351 Renta Edificio C. Vcente Guerrer.. 5,000.00 0.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote.. 25,000.00 25,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote.. 25,000.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente Guer.. 5,000.00 5,000.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente Guer.. 5,000.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos mes .. 5,000.00 5,000.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C, Morelos mes .. 5,000.00 0.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio c. Vicent.. 5,000.00 5,000.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio ¢. Vicent.. 5,000.00 0.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble ¢. more.. 5,000.00 5,000.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble c. more.. 5,000.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. (} % 2 @ 1 5,000.00 5,000.00
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03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. 5,000.00 5,000.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. 5,000.00 0.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 5,000.00
16/Jul/2018 Egresos 18 Arrendamiento edificio c. morelo.. 5,000.00 0.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble c. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 5,000.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble c. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 0.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. 5,000.00 5,000.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. 5,000.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c¢. vicente gu.. 5,000.00 5,000.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c. vicente gu.. 5,000.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 5,000.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 0.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 5,000.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 0.00
14/0ct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 5,000.00
14/0ct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificic comedor .. 5,000.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 5,000.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 5,000.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 5,000.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble ¢. morelos com.. 5,000.00 5,000.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble ¢. morelos com.. 5,000.00 0.00
Total: 125,000.00 125,000.00 0.00
82500-03230-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. 1,102.00 1,102.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. 1,102.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. 2,805.60 2,805.60
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. 2,805.60 0.00
Total: 3,907.60 3,907.60 0.00
82500-03250-401-0000 Recursos propios Saldo inicial ; 0.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologi gr.. 4,640.00 4,640.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologicé r 4,640.00 0.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para tran 5,800.00 5,800.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para tran 5,800.00 0.00
10,440.00 10,440.00 0.00
82500-03260-401-0000 Recursos propios =y Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobili@‘?’r@x& o 500.00 500.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobiliafio™ 500.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de patin Kjdf; o4 500.00 500.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de patin Hid‘j ) 500.00 0.00
2UTE - 202 Trotal 1,000.00 1,000.00 0.00
82500-03290-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 150.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 0.00
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble 2,598.40 2,598.40
01/0ct/2019 Egresos 505 - Renta de inmueble 2,598.40 0.00
01/0ct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de .. 4,060.00 4,060.00
01/0ct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de .. 4,060.00 0.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento .. 2,958.00 2,958.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento .. 2,958.00 0.00
Total: 9,766.40 9,766.40 0.00
Total Servicios de Arrendamiento : 150,114.00 150,114.00 0.00
82500-33000-000-0000 Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnhicos, Q Saldo inicial : 0.00
82500-03330-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : .
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de .. 5,800.00 5,808.88
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de .. 5,800.00 0.00
Total: 5,800.00 5,800.00 0.00
82500-03340-401-0000 Recursos propios . v Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.i} J 2 @ :‘: 7,000.00 7,000.00
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20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. 7,000.00 0.00
Total: 7,000.00 7,000.00 0.00
82500-03360-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de impresiones 1,102.00 1,102.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones 1,102.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones 1,495.80 1,495.80
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones 1,495.80 0.00
Total: 2,597.80 2,597.80 0.00
Total Servicios Profesionales, Cientifi.. 15,397.80 15,397.80 0.00
82500-34000-000-0000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial 0.00
82500-03410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 324.80
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 0.00
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 319.00
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 0.00
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 313.20
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 0.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 406.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 0.00
04/Jul/’2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 382.80
04/Julf2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 0.00
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 394.40
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 0.00
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 39.44
02/8ep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 0.00
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 388.60
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 0.00
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 464.00 464.00
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 464.00 0.00
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 574,20
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 0.00
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 551.00
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 0.00
4,157.44 4,157.44 0.00
82500-03410-602-0000 Programas Estatales Saldo inicial : 0.00
06/Feb/2019 Egresos 1 Comisiones Bancarias 11.60 11.60
06/Feb/2019 Egresos 1 Comisiones Bancarias 11.60 0.00
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 34.80
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 0.00
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 11.60
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 0.00
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 5.80
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 0.00
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 5.80
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 0.00
01/0Oct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 17.40
01/0Oct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 0.00
02/0¢t/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.09
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.00
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 5.80
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 0.00
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 19.63
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 0.00
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias 5.80 5.80
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias 5.80 0.00
Total: 118.32 118.32 0.00

82500-03450-401-0000 Recursos propios Saldo inicial :
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 10,382.82 10,388@2
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 10,382.82 0.00
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 16,727.28
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 0.00
~ Total: 27,110.10 27,110.10 0.00

69203

82500-03470-401-0000 Recursos propios w Saldo inicial : 0.00
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31/0Oct/2019 Diario 20 Flete 580.00 580.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Flete 580.00 0.00
Total: 580.60 580.00 0.00
Total Servicios Financieros, Bancario.. 31,965.86 31,965.86 0.00
82500-35000-000-0000 Serv. de Instalacién, Reparacién. Mantto. y Conerv Saldo inicial : 0.00
82500-03510-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 435.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 700.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 0.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez 2,100.00 2,100.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez 2,100.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 700.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa.. 1,050.00 1,050.00
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa., 1,050.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Descargar Despensa 800.00 800.00
27/Mar/2019 Diario 8 Descargar Despensa 800.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 700.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 0.00
24/Abr/2019 Diario 6. Elaboracion de reja en patio de .. 5,800.00 5,800.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en patio de .. 5,800.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 ‘ 700.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 967.00 967.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 967.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 700.00
17/Jun/2019 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 300.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 350.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa 700.00 700.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa - 700.00 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de calentador solar e.. % 1,900.00 1,900.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de calentador solar e.. 2 1,900.00 0.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Pubji: " 12,279.00 12,279.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Pub 12,279.00 0.00
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient. 18,318.01 18,318.01
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimien;{.L , By 18,318.01 0.00
30/Ago/20189 Diario 7 Mantto Espacios Publicos o 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 6,250.00
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 1,000.00 1,000.00
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 1,000.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Mantto CAIC 350.00 350.00
14/0ct/2019 Diario 5 Mantto CAIC 350.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Manttos varios 1,700.00 1,700.00
20/0c¢t/2019 Diario 10 Manttos varios 1,700.00 0.00
25/0¢t/2019 Diario 16 Manttos varios 1,050.00 1,050.00
25/0ct/2019 Diario 16 Manttos varios 1,050.00 0.00
30/0ct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas .. 3,000.00 3,000.00
30/0ct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas .. 3,000.00 0.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Manttos varios 750.00 750.00
31/0ct/2019 Diario 20 Manttos varios 750.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 5 Manttos varios 700.00 700.00
11/Nov/2019 Diario 5 Manttos varios 700.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en DIF p.. 8,400.00 8,400.00
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en DIF p.. 8,400.00 0.00
14/Nov/2019 D!ano 8 Manttos varios : 1,050.00 1,050.00
14/Nov/2019 Diario 8 Manttos varios 1,050.00 " 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Manttos varios 700.00 700.00
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17/Nov/2019 Diario 18 Manttos varios 700.00 0.00
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviembre 2. 3,017.00 3,017.00
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviembre 2.. 3,017.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 1,900.00 1,900.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 1,900.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 3,017.00
02/Dic/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 3,017.00
02/Dic/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 3,000.00
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 0.00

Total: 117,100.01 117,100.01 0.00
82500-03520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maquina escribir 735.00 735.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maqguina escribir 735.00 0.00

Total: 735.00 735.00 0.00
82500-03550-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto egpo transpor.. 340.00 340.00
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto egpo transpor.. 340.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 1,421.00 1,421.00
21/Feb/2019 Diario 3-Reparac y mantto eqpo transpor.. 1,421.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Reparac y mantto eqpo transpor.. 50.00 50.00
15/Mar/2019 Diario 5 Reparac y mantto eqpo transpor.. 50.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Reparac y mantto eqpo transpor.. 528.00 528.00
22/Mar/2019 Diario 7 Reparac y mantto eqpo transpor.. 528.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 80.00 80.00
05/Jul/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 80.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Reparac y mantto egpo transpor.. 200.00 200.00
25/0ct/2019 Diario 16 Reparac y mantto eqpo transpor.. 200.00 0.00

Total: 2,619.00 2,619.00 0.00
82500-03580-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 795.00 795.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 795.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
27/Mar/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 1,380.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
04/4un/2019 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
17/4un/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 730.00 730.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 730.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 96.00 96.00
05/Jul/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 96.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 355.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 0.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF 7,800.00 7,800.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF 7,800.00 0.00
31/dul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 270.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 810.00 810.00
22/Ago/2018 Diar!o 5 Servicic de lavanderia UBR 810.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 487.00 487.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 487.00 0.00
13/Sep/2019 Dgar!o 6 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
13/Sep/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 395.00
30/Sep/2019 D!ar!o 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR 2O 1,325.00 1,325.00
20/0ct/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR @ é} W 5 1,325.00 0.00
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14/Nov/2019 Diario

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 100.00 100.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 100.00 0.00
25/0c¢t/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 830.00
25/0c¢t/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 265.00 265.00
25/0c¢t/2019 Diario 18 Gastos dif 265.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 375.00
31/0c¢t/2019 Diario 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 205.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 630.00
15/Nov/2019 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 0.00
17/Nov/2018 Diario 18 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
17/Nov/2019 Diario 18 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 265.00 265.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 265.00 0.00
Total: 20,558.00 20,558.00 0.00

82500-03590-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales 9,000.00 9,000.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales 9,000.00 0.00
Total: 9,000.00 9,000.00 0.00

Total Serv. de Instalacién, Reparacion... 150,012.01 150,012.01 0.00

82500-37000-000-0000 Servicios de Traslado y Viaticos Saldo inicial 0.00
82500-03790-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 52.00 52.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 52.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 500.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Viaticos 707.00 707.00
15/Mar/2019 Diaric 5 Viaticos 707.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 10.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441,00 441.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 534.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 0.00
04/Jun/2018 Diario 1 Viaticos 1,682.00 1,682.00
04/Jun/2019 Diario 1 Viaticos 1,682.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Viaticos 1,878.00 1,878.00
17/Jun/2019 Diario 3 Viaticos 1,878.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Viaticos 105.00 105.00
17/Jun/2019 Diario 8 Viaticos 105.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Viaticos 2,525.00 2,525.00
05/Jul/2019 Diario 3 Viaticos 2,525.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Viaticos 559.00 559.00
05/Jul/2019 Diario 4 Viaticos 559,00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,682.00 1,682.00
05/Jul/2019 Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitario . 1,682.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitario 304.00 304.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitario 304.00 0.00
18/Jul/2019 Egresos 476 Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 1,463.00
18/Jul/2019 Egresos 476 - Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 0.00
01/Ago/2019 Dgar!o 1 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,484.00 1,484.00
01/Ago/2019 Diario 1 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,484.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Viaticos Programas de Psicolog.. 681.00 681.00
22/Ago/2019 Diario 5 Viaticos Programas de Psicolog.. 681.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Viaticos Programas de Psicolog.. 206.00 206.00
13/Sep/2019 Diario 6 Viaticos Programas de Psicolog.. 206.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu 1,014.00 1,014.00
14/0ct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu 1,014.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 1,208.00
20/0ct/2019 Diaric 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 500.00 500.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif . 500.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Viaticos Des Comunitario % % ‘2’ %3 % 2,281.00 2,281.00

8 Viaticos Des Comunitario

2,281.00 0.00
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15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 4.615.00
15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitario 271.00 271.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitario 271.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 750.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 153.00 153.00
22/Nov/2018 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 153.00 0.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,319.00 1,318.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,318.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. 2,288.00 2,288.00
30/Nov/201¢@ Diaric 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. 2,288.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 140.25 140.25
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 140.25 0.00
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 600.00
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 0.00
Total: 29,952.25 29,952.25 0.00

Total Servicios de Traslado y Viaticos : 29,952.25 29,952.25 0.00

82500-38000-000-0000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00
82500-03820-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 500.00
31/Ene/2019 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 720.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 800.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarios y Educ.. 1,803.00 1,803.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarios y Educ.. 1,803.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento con empresarios y Educ.. 4,328.00 4,328.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento con empresarios y Educ. 4,328.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarios y Educ.. 550.00 550.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarios y Educ.. 550.00 0.00
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Presenta.. 5,000.00 5,000.00
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Eresto Gomez Presenta.. 5,000.00 0.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin” Festejo D 5,000.00 5,000.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin" Festejo D 5,000.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Evento con empresarios y Educ.. 1,391.00 1,391.00
03/May/2019 Diario 2 Evento con empresarios y Educ.. 1,391.00 0.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Feste;.. 5,000.00 5,000.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Feste;.. 5,000.00 0.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 34,800.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 1,010.00 1,010.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 1,010.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 7,074.00 7,074.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 7,074.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento dia del nifio 2019 4,382.00 4,382.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento dia del nifio 2019 4,382.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento dia del nific 2019 550.00 550.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento dia del nifio 2019 550.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 1,000.00 1,000.00
17/Jun/2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 1,000.00 0.00
31/Jul/2019  Diario 11 Evento 10 de Mayo 2019 330.00 330.00
31/Jul/’2018  Diario 11 Evento 10 de Mayo 2019 330.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 320.00 320.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 320.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Ad.. 1,500.00 1,500.00
02/Sep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Ad.. 1,500.00 0.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon.. 9,980.00 9,980.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon.. 9,980.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,718.00 2,718.00
13/Sep/2019 Diario 6 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,718.00 0.00
30/Sep/2019 D!argo 7 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,329.00 2,329.00
30/Sep/2019 D!argo 7 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,329.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,138.00 1,138.00
14/0ct/2019 Diario 5 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,138.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Eventos sociales de DIF Jocotep.. G0207 ss76.00 3,376.00
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20/0ct/2019 Diario 10 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 3,376.00 0.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,200.00 1,200.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,200.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 232.00
25/0ct/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 0.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Evente Cultural Adulto Mayor 1,000.00 1,000.00
31/Oct/2019 Diario 20 Evento Cultural Adulto Mayor 1,000.00 0.00
07/Nov/2019 Diario 2 Evento Cultural Adulto Mayor 4,033.00 4,083.00
07/Nov/2019 Diario 2 Evento Cultural Adulto Mayor 4,033.00 0.00
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu.. 1,400.00 1,400.00
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu.. 1,400.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Cultural Adufto Mayor 350.00 350.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Cultural Adulto Mayor 350.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 2,766.50 2,766.50
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 2,766.50 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,500.41 2,500.41
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,500.41 0.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. 25,462.00 25,462.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. 25,462.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. 8,000.00 8,000.00
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. 8,000.00 0.00
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana naviden.. 4,094.80 4,094.80
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidef.. 4,094.80 0.00
Total: 146,637.71 146,637.71 0.00
Total Servicios Oficiales : 146,637.71 146,637.71 0.00
82500-39000-000-0000 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00
82500-03950-401-0000 Recursos propios ) Saldo inicial : 0.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT c& 1,025.00 1,025.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT co 1,025.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT co 651.00 651.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr 651.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr 5 392.00 392.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr < 392.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT#5 ’ 183.00 183.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT ¢ 183.00 0.00
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 20 2.32 2.32
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos P 2.32 0.00
2,253.32 2,253.32 6.00
Total Otros servicios generales : 2,253.32 2,253.32 0.00
82500-44000-000-0000 Ayudas Sociales Saldo inicial ; 0.00
82500-04410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5. Apoyo persona escasos recursos 132.00 132.00
31/Ene/2019 Diario 5 ApOyo persona escasos recursos 132.00 0.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 11,596.00 11,596.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 11,596.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 7,480.00 7,480.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 7,480.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manue! Olmedo Contreras .. 28,816.00 28,816.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 28,816.00 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Apoyo persona escasos recursos 500.00 500.00
16/Feb/2019 Diario 2 Apoyo persona escasos recursos 500.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 19,517.51 19,517.51
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 19,517.51 0.00
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,975.49 3,975.49
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,975.49 0.00
21/Feb/2019 Egresos 325 - Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 8,834.00 8,834.00
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 8,834.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 9,084.00 9,084.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 9,084.00 0.00
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. 9,020.49 9,020.49
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. s, 9,020.49 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos iy t} Z Q} @ 3,030.00 3,030.00
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04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos 3,030.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 793.00 793.00
15/Mar/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 793.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 726.00 726.00
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 726.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 1,200.00
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. 8,229.46 8,229.46
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. 8,229.46 0.00
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. 11,180.45 11,180.45
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. 11,180.45 0.00
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. 20,941.08 20,941.08
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. 20,941.08 0.00
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. 8,918.00 8,918.00
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. 8,918.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 20.00
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 160.00
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 0.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,154.00 6,154.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,154.00 0.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,850.00 2,850.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,850.00 0.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec 4,5390.00 4,590.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec 4,590.00 0.00
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,195.00 2,195.00
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,195.00 0.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. 7,380.00 7,380.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. 7,380.00 0.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. 7,147.00 7,147.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. 7,147.00 0.00
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. 12,958.34 12,958.34
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. 12,958.34 0.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. 6,704.00 6,704.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. 6,704.00 0.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,390.00 5,390.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,390.00 0.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 8,675.00 8,675.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 8,675.00 0.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial: Zapotitan 2,388.00 2,388.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitar{ 2,388.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,877.16 8,877.16
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, 8,877.16 0.00
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial..&. 2,178.00 2,178.00
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. 2,178.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona esca 1,808.00 1,808.00
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona es¢ass, 1,808.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial%®: 7,721.00 7,721.00
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J 7,721.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z 2,565.50 2,565.50
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial o 3027 2,565.50 0.00
20/Jun/2019 Egresos 13" Alimentos comedor asistencial J.. 201 & = £i24 5,034.97 5,034.97
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. 5,034.97 0.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. 4,914.50 4,914.50
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. 4,914.50 0.00
20/dun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,055.50 6,055.50
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,055.50 0.00
01/Jul’2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Egresos 1-Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 0.00
01/Jul’2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 5,000.00
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 0.00
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para gastos m.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para gastos m.. 3,000.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 500.00 500.00
05/Jul/2019 Dgar!o 5 Apoyo transporte persona escas.. 500.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 420.00
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 0.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu.. 5,186.00 5,186.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu.. 5,186.00 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. 1,070.00 1,070.00
31/Jul/2019 Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. 1,070.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporte persona escas.. 432.00 432.00
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01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporte persona escas.. 432.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 564.00 564.00
22/Ago/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 564.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 15 Ayuda Social 724.84 724.84
30/Ago/2019 Diario 15 Ayuda Social 724.84 0.00
03/Sep/2019 Diario 2 Ayuda Social 724.84 724.84
03/Sep/2019 Diario 2 Ayuda Social 724.84 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 264.00 264.00
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 264.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 8 Apoyo transporie persona escas.. 207.00 207.00
13/Sep/2019 Diario 6 Apoyo transporte persona escas.. 207.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 2,600,00 2,600.00
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 2,600.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico perso.. 2,250.00 2,250.00
14/0ct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico perso.. 2,250.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Apoyo social y economico perso.. 400.00 400.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Apoyo social y economico perso.. 400.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economico perso.. 250.00 250.00
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economico perso.. 250.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Apoyo social y economico perso.. 3,178.00 3,178.00
31/0ct/2019 Diario 20 Apoyo social y economico perso.. 3,178.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico perso.. 1,095.00 1,095.00
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico perso.. 1,095.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico perso.. 1,650.00 1,550.00
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico perso.. 1,550.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 2,037.00 2,037.00
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 2,037.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economico perso.. 3,758.00 3,758.00
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economico perso.. 3,758.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y economico perso.. 618.50 618.50
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y economico perso.. 618.50 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,984.34 2,984.34
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,984.34 0.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 100.00 100.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 100.00 0.00
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social 330.00 330.00
13/Dic/2019 Diario 3: Ayudas Trabajo Social 330.00 0.00
18/Dic/2019 Diario 5 ‘Ayuda social a personas de Esca.., 1,000.00 1,000.00
18/Dic/2019 Diario 5 Ayuda social a personas de Esca.. 1,000.00 0.00
Total: 302,982.97 302,982.97 0.00

82500-04410-602-0000 Derivados del Gobierno Estatal Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 1,974.00 21,974.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen 21,974.00 0.00
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment 10,370.13 10,370.13
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 10,370.13 0.00
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. sz 3,631.50 3,631.50
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. G 3,631.50 0.00
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 2T 24,261.57 24,261.57
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras .. ) 24,261.57 0.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 9,131.00 9,131.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 9,131.00 0.00
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 30,696.40
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 0.00
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 35,543.20
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 0.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 8,986.00 8,986.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 8,986.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan V.. 10,099.98 10,099.98
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y.. 10,099.98 0.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre - .. 65,817.50 65,817.50
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre - .. 65,817.50 0.00
31/Mar/2019 Dgargo 11 Despensas Octubre - Diciembre .. 21,300.00 21,300.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciembre .. 21,300.00 0.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,483.00 2,483.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,483.00 0.00
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. 4,002.50 4,002.50
09/Abr/2019 Egresos 8. Alimentos Comedor Asistencial .. 4,002.50 0.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. 32,889.00 32,889.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. 32,889.00 0.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril .. 19,041.00 19,041.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril .. 19,041.00 0.00
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23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Eneroy Feb., 61,874.00 61,874.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Eneroy Feb., 61,874.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos y Despensa Abril 20.. 51,055.00 51,055.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos y Despensa Abril 20.. 51,055.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni.. 32,889.00 32,889.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni.. 32,888.00 0.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares y PAAD M.. 32,320.00 32,320.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares y PAAD M.. 32,320.00 0.00
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 34,620.00 34,620.00
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 34,620.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan 3,297.00 3,297.00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan 3,297.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec 8,440.50 8,440.50
05/Jul’2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec 8,440.50 0.00
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,053.70 8,053.70
05/Jui/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,053.70 0.00
09/Jul/2019 Egresos 15 PADD y Desayunos Mes Junio 2.. 32,031.50 32,031.50
09/Jul/2019 Egresos 15 PADD y Desayunos Mes Junio 2.. 32,031.50 0.00
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 17,310.00
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 0.00
22/Jul/l2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec 6,903.00 6,903.00
22/Jul/2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec 6,903.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,560.00 5,560.00
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,560.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. 16,462.53 16,462.53
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. 16,462.53 0.00
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan  F 5A12 3,749.00 3,749.00
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan  F 5A12 3,749.00 0.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec 8,659.00 8,659.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec 8,659.00 0.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. 9,644.00 9,644.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. 9,644.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec 8,451.00 8,451.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec 8,451.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan 3,230.00 3,230.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan 3,230.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 7,246.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 5,094.50 5,094.50
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 5,094.50 0.00
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec %,023.50 5,023.50
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 5 5,023.50 0.00
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 5,080.50
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 0.00
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zapotitan #»2,860.00 2,860.00
28/Ago/2019 Egresos 28 GComedor Asistencial Zapotitan % L2 2,860.00 0.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec 27 8.624.00 8,624.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec i 8,624.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 1,800.00 1,800.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 1,800.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 16,645.84 16,645.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 16,645.84 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 245,675.28 245,675.28
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 242,201.08 3,474.20
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 156,012.15
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 3,474.20
31/Ago/2019 D[arfo 13 Proyecto 13 Psicologia 22,400.04 25,874.24
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia 22,400.04 3,474.20
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Traba;.. 12,951.50 16,425.70
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaij.. 12,951,50 3,474.20
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj.. 2,500.00 5,974.20
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj.. 2,500.00 3,474.20
03/Sep/2019 Dgargo 2 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 5,474.20
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 3,474.20
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec 12,829.20 16,303.40
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec 12,829.20 3,474.20
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan 7,148.00 10:622.20
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan 7,148.00 3,474.20
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio y Agosto 2.. 39,420.00 42/894.20
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio y Agosto 2.. 39,420.00 3,474.20
05/Sep/2019 Egresos 17 Material proyecto psicologia 3,474.20 0.00
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,346.00
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11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,346.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,194.00 4,194.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,194.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 12,130.41 12,130.41
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 12,130.41 0.00
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,420.00 3,420.00
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,420.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. 8,204.00 8,204.0C
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. 8,204.00 0.00
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 6,758.64 6,758.64
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 6,758.64 0.00
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 3,394.00
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 0.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. 7,580.00 7,580.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. 7,580.00 0.00
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec v.. 8,495.40 8,495.40
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec vy.. 8,495.40 0.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 3,840.00 3,840.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 3,840.00 0.00
01/0ct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Pa#.. 1,655.92 1,655.92
01/0Oct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Pa#i.. 1,655.92 0.00
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 2,724.84
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor asistencial Jocotepec-.. 21,104.04 21,104.04
04/0Oct/2019 Egresos 11 Comedor asistencial Jocotepec-.. 21,104.04 0.00
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 3,774.00 3,774.00
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 3,774.00 0.00
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,108.50 3,108.50
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,108.50 0.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social 5,760.00 5,760.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social 5,760.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec, Zapotitan 10,405.00 10,405.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec, Zapotitan 10,405.00 0.00
16/0Oct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. 6,000.00 6,000.00
16/0¢t/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. 6,000.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social 1,655.92 1,655.92
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social 1,655.92 0.00
18/0ct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 4,280.00 4,280.00
18/0ct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 4,280.00 0.00
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social w 9.615.40 9,615.40
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social - 9,615.40 0.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec 4 7.681.00 7,681.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec 7,681.00 0.00
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan 2,116.00 2,116.00
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan g 2,116.00 0.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos y Despensas Sept 2..« = 31,743.00 31,743.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos y Despensas Sept 2. 31,748.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 9,740.00
23/0Oct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 2,360.00 2,360.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 2,360.00 0.00
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social 1,5636.03 1,536.03
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social 1,536.03 0.00
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social 2,960.13 2,960.13
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social 2,960.13 0.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. 9,447.00 9,447.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. 9,447.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187,500.00 187,500.00
25/0ct/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187,500.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec 32,642.64 32,642.64
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec 32,642.64 0.00
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan 12,751.98 12,751.98
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan 12,751.98 0.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 6,760.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social 2,624.01 2,624.01
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social 2,624.01 0.00
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social 1,103.95 1,108.95
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social 1,103.95 0.00
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social . 6,124.80 6,124.80
31/0Oct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 19 2 1 e 6,124.80 0.00
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social PAS ﬂé 1,980.00 1,980.00
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03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 1,980.00 0.00
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, 7. 10,148.00 10,148.00
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 10,148.00 0.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 20,247.00 20,247.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 20,247.00 0.00
08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos 429.00 429.00
08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos 429.00 0.00
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent.. 3,600.00 3.600.00
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent.. 3,600.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 5,900.00 5,900.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 5,900.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 27,385.00 27,385.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 27,385.00 0.00
14/Nov/2018 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. 1,239.00 1,239.00
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. 1,239.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial 3,636.00 3,636.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial 3,636.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comunitario 7.,656.00 7,656.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Financ Comunitario 7,656.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario 1,630.00 1,630.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario 1,630.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 12,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7F0A 6,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7F0A 6,000.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 6,540.08 6,540.08
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 6,540.08 0.00
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,649.52
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 0.00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario 9,434.00 9,434.00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario 9,434.00 0.00
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,849.52
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 0.00
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342 .31 14,342.31
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342.31 0.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 323.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 0.00
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. 12,318.50 12,318.50
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. 12,318.50 0.00
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec 2,075.94 2,075.94
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec 2,075.94 0.00
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, 7,802.50 7,802.50
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, 7,802.50 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun.. - 33,142.78 - 233,142.76
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun % 233,142.76 0.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos, Despensa Octubre, .. £-262% 6492850 64,928.50
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos, Despensa Octubre, .. o 64,928.50 0.00
29/Nov/2019 Egresos 65 Alimentos Comedor Jocotepec 15,910.38 15,910.38
29/Nov/2019 Egresos 85 Alimentos Comedor Jocotepec 15,910.38 0.00
29/Nov/2019 Egresos 66 - Alimentos Comedor Zapotitan 6,400.00 6,400.00
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan 6,400.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan 5,385.03 5,385.03
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan 5,385.03 0.00
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec 15,547.52 15,547.52
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec 15,647.52 0.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec 4,815.00 4,815.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec 4,815.00 0.00
04/D!C/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext.. 25,200.00 25,200.00
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext.. 25,200.00 0.00
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 4,103.40 4,103.40
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 4,103.40 0.00
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan 3,859.00 3,859.00
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan 3,859.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec 7,126.00 7,126.00
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec 7,126.00 0.00
18/D§c/2019 D!argo 4 Proyecto 13 Trabajo Social 5,713.41 5,713.41
18/Dic/2019 Diario 4. Proyecto 13 Trabajo Social 5,713.41 0.00
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y..F 9837 7,347.00 7,347.00
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y..F 9837 7,347.00 0.00
20/D[c/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 5,702.00 5,702.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 5,702.00 0.00
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan F F1C9 5,445.00 5,445.00

60213
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20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan F F1C9 5,445.00 0.00
Total:  2,212,759.30 2,212,759.30 0.00

Total Ayudas Sociales : 2,515,742.27 2,515,742.27 0.00

82500-56000-000-0000 Maquinaria, otros equipos y Herramientas Saldo inicial : 0.00
82500-05640-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBR 6,400.00 6,400.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBR 6,400.00 0.00
Total: 6,400.00 6,400.00 0.00

Total Maquinaria, otros equipos y Herr.. 6,400.00 6,400.00 0.00

82600-01100-000-0000 Remuneraciones al Personal de Carédcter permanente Saldo inicial : 0.00
82600-01110-401-0000 Dietas Rec propios Saldo inicial : 0.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina ler quincena dic 2019 88,546.00 -88,548.00
Total: 0.00 88,546.00 -88,548.00

82600-01130-401-0000 Sueldo base Rec propios Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 41,935.00 41,935.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 41,935.00 0.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 41,935.00 41,935.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 41,935.00 0.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 41,935.00 41,935.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 28 41,835.00 0.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2 g 41,935.00 41,935.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 20 41,935.00 0.00
15/Mar/2018 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 % 41,935.00 41,935.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 41,935.00 0.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 41,935.00 41,935.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2#9: 41,935.00 0.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina ter Abril 2018 Dif Joket 41,835.00 41,935.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocgtm™= 41,935.00 0.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jogt ) 41,935.00 41,935.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jotof,. . s 41,935.00 0.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina ter Mayo 2019 Dif Jocethd t & = Lifd b 41,935.00 41,935.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina ter Mayo 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 0.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 41,935.00 41,935.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 41,935.00 0.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 41,935.00 41,935.00
15/dun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 41,935.00 0.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 37,065.00 37,065.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 37,065.00 0.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF ter quincena Julio 2., 42,233.00 42,233.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 42,233.00 0.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 41,611.00 41,611.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 41,611.00 0.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF ter quinc Agosto 20.. 42,233.00 42,233.00
16/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF ter quinc Agosto 20.. 42,233.00 0.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2., 42,233.00 42,233.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 42,233.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF ter quinc Septiembr.. 42,233.00 42,233.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 42,233.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 42,233.00 42,233.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 42,233.00 0.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 43,173.00 43,173.00
15/0c¢t/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 43,173.00 0.00
31/0Oct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 43,173.00 43,173.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 43,173.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 12" Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 42,589.00 42,589.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 42,589.00 0.00
30/Nov/2019 D!ar!o 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 42,589.00 42,589.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 42,589.00 0.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 i . 39,790.00 39,790.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 G021 4 39,790.00 0.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. Fa 47,542.00 47,542.00
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28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 47,542.00 0.00
Total:  1,009,982.00  1,009,982.00 0.00

Total Remuneraciones al Personal de .. 1,009,982.00 1,098,528.00 -88,548.00

82600-01200-000-0000 Remuneraciones al Personai de Car4cter transitorio Saldo inicial : 0.00
82600-01220-401-0000 Sueldo Eventual Rec Propios Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina ter quinc Enero 2019 83,161.00 83,161.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina ter quinc Enero 2019 83,161.00 0.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 80,608.00 80,608.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 80,608.00 0.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 77,499.00 77,499.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina ier quinc Febrero 2019 77,499.00 0.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 77,499.00 77,499.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 77,499.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 77,499.00 77,499.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 77,499.00 0.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 77,499.00 77,499.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 77,499.00 0.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 77,488.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 0.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 77,499.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 0.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina ter Mayo 2019 Dif Jocot.. 73,679.00 73,679.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot., 73,679.00 0.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 73,679.00 73,679.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 73,679.00 0.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 73,679.00 73,679.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 73,679.00 0.00
30/Jun/2019 Diario 8 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 77,807.00 77,807.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 2 77,807.00 0.00
15/Jul/2019  Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 78,394.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 78,394.00 0.00
22/Jul/2019 Egresos 477 Nomina del 15-19 Julio 2019 En ., 1,417.00
22/Jul/2019 Egresos 477 Nomina del 15-19 Julio 2019 En .. 1,417.00 0.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 77,807.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 77,807.00 0.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF ter quinc Agosto 20.. 80,916.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 80,916.00 0.00
30/Ago/2019 Egresos 17 Complemento nomina 2da Quin.. 1,483.00 1,483.00
30/Ago/2019 Egresos 17 Complemento nomina 2da Quin.. 1,483.00 0.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 80,916.00 80,916.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 80,916.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 499 Nomina 1ra Septiembre 2019 3,017.00 3,017.00
11/Sep/2019 Egresos 499 Nomina 1ra Septiembre 2019 3,017.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 77,807.00 77,807.00
13/Sep/2019 Diario 5:Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 77,807.00 0.00
27/Sep/2019 Egresos 504 Nomina 2da Quinc Sept 2019 3,017.00 3,017.00
27/Sep/2019 Egresos 504 Nomina 2da Quinc Sept 2019 3,017.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 77,807.00 77,807.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 77,807.00 0.00
14/0ct/2019 Egresos 513 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 3,017.00
14/0Oct/2019 Egresos 513 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 0.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2., 84,204.00 84,204.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF ter quinc Octubre 2.. 84,204.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 515 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 3,000.00 3,000.00
17/0ct/2019 Egresos 515: Nomina 1er Quinc Octubre 2019 3,000.00 0.00
30/0ct/2019 Egresos 518 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 3,017.00
30/0Oct/2019 Egresos 518 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 0.00
31/0ct/2019 Dgar!o 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 85,866.00 85,866.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 85,866,00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 522 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 3,017.00 3,017.00
14/Nov/2019 Egre_sos 522 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 3,017.00 0.00
15/Nov/2019 Dgar!o 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 90,483.00 90,483.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 90,483.00 0.00
20/Nov/2019 Egresos 42 Nomina 1er Quinc Nov 2019 . 1,000.00 1,000.00
20/Nov/2019 Egresos 42 Nomina 1er Quing Nov 2019 & 8% 1 5 1,000.00 0.00
30/Nov/2019 Dgargo 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. S L 89,882.00 89,882.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 89,882.00 0.00
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30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 0.00 0.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina ter quincena dic 2019 88,546.00 88,546.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 84,685.00 173,231.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 84,685.00 88,546.00
Total: 1,946,905.00 1,858,359.00 88,546.00

Total Remuneraciones al Personal de .. 1,946,905.00 1,858,359.00 88,546.00

82600-01300-000-0000 Remuneraciones Adicionales y Especiales Saldo inicial : 0.00
82600-01320-401-0000 Primas vacac dominic y gratificacion fin de afio Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 49,716.00 49,716.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 49,716.00 0.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 14,217.00 14,217.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 14,217.00 0.00
02/Jul/2019 Diario 2 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 3,658.00
02/Jul/2019 Diario 2 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 9,848.00
05/Jul/2019 Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 0.00
30/Jul/2019 Diario 10 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,746.00 31,746.00
30/Jul/2019 Diario 10 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,746.00 0.00
14/Ago/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,634.00 31,634.00
14/Ago/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,634.00 0.00
29/Ago/2019 Diario 6 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 29,694.00 29,694.00
29/Ago/2019 Diario 6 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 29,694.00 0.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 379,045.00 379,045.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 379,045.00 0.00
Total: 549,558.00 549,558.00 0.00

Total Remuneraciones Adicionales Y. 549,558.00 549,558.00 0.00

82600-01500-000-0000 Otras Prestaciones Sociales y Econ Saldo inicial 0.00
82600-01520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiquito termino relacion laboral 3,000.00 3,000.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiquito termino relacion laborafss, 3,000.00 0.00
08/May/2019 Egresos 448 Finiquito termino relacion aboral .1 2,570.00 2,570.00
08/May/2019 Egresos 448 Finiquito termino relacion aboral .. 2,570.00 0.00
11/Jul/2019 Egresos 472 Finiquito termino relacion laboral.. %= 18,059.00 18,059.00
11/Jul/2019 Egresos 472 Finiquito termino relacion laboral.. ¥% 18,059.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 501 Finiquito =Y 8,762.00 8,762.00
11/Sep/2019 Egresos 501 Finiquito 8,762.00 0.00
Total 32,391.00 32,391.00 0.00

Total Otras Prestaciones Sociales y E.. 32,391.00 32,391.00 0.00

82600-21000-000-0000 Material de Admon. Emis.Doc. y Art. de oficina Saldo inicial : 0.00
82600-02110-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Diario 1 Papeleria 8,563.00 8,563.00
09/Ene/2019 Diario 1 Papeleria 8,563.00 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Papeleria 671.00 671.00
31/Ene/2019 Diario 5 Papeleria 671.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Papeleria 1,194.00 1,194.00
21/Feb/2019 Diario 3 Papeleria 1,194.00 0,00
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial 324.80 ’ 324.80
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial 324.80 0.00
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. 6,983.20 6,983.20
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. 6,983.20 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Papeleria 1,531.00 1,531.00
15/Mar/2019 Diario 5 Papeleria 1,531.00 " 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Papeleria 150.00 ’ 150.00
22/Mar/2019 Diario 7 Papeleria 150.00 0.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina PP 9,486.00 9,486.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina - {? Uz i o 9,486.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Papeleria ) 925.00 925.00
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17/Abr/2019 Diario 4 Papeleria 925.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Papeleria 599.00 599.00
17/May/2019 Diario 6 Papeleria 589.00 0.00
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa 2,946.40 2,946.40
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa 2,946.40 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Papeleria 179.00 179.00
04/Jun/2019 Diario 1 Papeleria 179.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, ¢.. 3,480.00 3,480.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. 3,480.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina 4,159.00 4,158.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina 4,159.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos, tarjetas 2,992.80 2,992.80
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos, tarjetas 2,992.80 0.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Pilas 87.00 87.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Pilas 87.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Papeleria 42.00 42.00
05/Jul/2019 Diario 4 Papeleria 42.00 0.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 4,378.00 4,378.00
09/Jul’2019 Egresos 14 Papeleria 4,378.00 0.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina 3,652.50 3,652.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina 3,652.50 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Papeleria 1,635.00 1,635.00
22/Ago/2019 Diario 5 Papeleria 1,635.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Articulos de oficia 1,276.00 1,276.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Articulos de oficia 1,276.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Papeleria 4,027.00 4,027.00
11/Sep/2019 Diario 3 Papeleria 4,027.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina 5,396.00 5,396.00
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina 5,396.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Papeleria 1,654.00 1,654.00
18/Sep/2019 Diario 6 Papeleria 1,654.00 0.00
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas 1,716.80 1,716.80
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas 1,716.80 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Papeleria 3,501.00 3,501.00
30/Sep/2019 Diario 7 Papeleria 3,501.00 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Desechables 345.00 345.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Desechables 345.00 0.00
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria 25,025.84 25,025.84
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria 25,025.84 0.00
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina #,587.70 1,587.70
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina 5 1,687.70 0.00
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina 1,518.00 1,518.00
11/0c/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina 1,518.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Papeleria 197.00 197.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Papeleria 197.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Papeleria § e 1,365.00 1,365.00
20/0ct/2019 Diario 10 Papeleria 20318 - 2027 1.365.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 12 Material didactico procuraduria 4,953.00 4,953.00
23/0ct/2019 Diario 12" Material didactico procuraduria 4,953.00 0.00
24/0Oct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas 1,782.92 1,782.92
24/Qct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas 1,782,92 0.00
24/0c¢t/2019 Diario 15 Papeleria 3,360.00 3,360.00
24/0ct/2019 Diario 15 Papeleria 3,360.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Papeleria 600.00 600.00
25/0ct/2019 Diario 16 Papeleria 600.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Papeleria 423.00 423.00
31/0ct/2019 Diario 20 Papeleria 423.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 5 Papeleria 543.00 543.00
11/Nov/2019 Diario 5 Papeleria 543.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Papeleria 622.00 622.00
14/Nov/2018 Diario 8 Papeleria 622.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Papeleria 71.50 71.50
15/Nov/2019 Diario 13 Papeleria 71.50 0.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina 4,918.00 4,918.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina 4,918.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 666,00 666.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 666.00 0.00
20/Dgc/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 973.00
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 0.00

M G4 ™ Total: 120,500.46 120,500.46 0.00
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82600-02120-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
01/0ct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC 3,599.00 3,599.00
01/0Oct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC 3,599.00 0.00
31/Oct/2019 Diario 20 Tintas 184.00 184.00
31/Oct/2018 Diario 20 Tintas 184.00 0.00
Total: 3,783.00 3,783.00 0.00

82600-02140-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
09/Jul/’2019 Egresos 14 Articulos menores de TIC 1,590.00 1,590.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Articulos menores de TIC 1,580.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Bocina 899.00 8392.00
22/Ago/2019 Diario 5 Bocina 899.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 1,699.00 1,699.00
25/0c¢ct/2019 Diario 18 Gastos dif 1,699.00 0.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC 4,320.00 4,320.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC 4,320.00 0.00
Total: 8,508.00 8,508.00 0.00

82600-02150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre.. 14,152.00 14,152.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre.. 14,152.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Libros Dif 2,900.00 2,900.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Libros Dif 2,900.00 0.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun.. 2,262.00 2,262.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun.. 2,262.00 0.00
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup 533.60 533.60
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup 533.60 0.00
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 1,102.00
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 0.00
Total: 20,949.60 20,949.60 0.00

82600-02160-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material de Limpieza 1,043.00 1,043.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material de Limpieza 1,043.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Material de Limpieza 50.00 50.00
04/Mar/2019 Diario 1 Material de Limpieza 50.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Material de Limpieza 154.00 154.00
27/Mar/2019 Diario 8 Material de Limpieza 154.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Material de Limpieza 560.00 560.00
03/May/2019 Diario 2 Material de Limpieza 560.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Material de Limpieza 78.00 78.00
14/May/2019 Diario 4 Material de Limpieza Ny, 78.00 0.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. — 1,327.24 1,327.24
15/May/2019 Egresos 6. Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 1,327.24 0.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .« 1,553.00 1,553.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 918 - 20 1,553.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Material de Limpieza ) 188.00 188.00
04/Jun/2019 Diario 1 Material de Limpieza 188.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Material de Limpieza 348.00 348.00
17/Jun/2019 Diario 3 Material de Limpieza 348.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Material de limpieza 506.50 506.50
20/Jun/2019 Egresos 13 Material de limpieza 506.50 0.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 1,959.00 1,959.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 1,955.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Mateial de limpieza 2,510.02 2,510.02
20/Jun/2019 Egresos 15 Mateial de limpieza 2,510.02 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza 6,996.00 6,996.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza 6,996.00 0.00
Total: 17,272.76 17,272.76 0.00

82600-02170-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Juegos Destreza 540.00 540.00
21/Feb/2019 Diario 3 Juegos Destreza 540.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Tapete, mesa didact 1,700.00 1,700.00
31/0ct/2019 Diario 20 Tapete, mesa didact 1,700.00 0.00
Total: 2,240.00 2,240.00 0.00

82600-021 80-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. 1,740.00 1,740.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. 1,740.00 0.00
02/8ep/2019 Egresos 1 Recibos UBR 2,308.40 2,308.40
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR 0% 0 2,308.40 0.00
DULLG 1w 4,048.40 4,048.40 0.00




.— MMéi/i;xw—iérwmibé','jl\ﬁiﬁigres del Catalogo
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

PRALMAN A G W WU L U U,

vja. 100

Fecha: 25/Mar/2021

- Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total Material de Admon. Emis.Doc. Y. 177,302.22 177,302.22 0.00
82600-22000-000-0000 Alimentos y utencilios Saldo inicial : 0.00
82600-02210-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.0C
31/Ene/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,759.00 1,759.00
31/Ene/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,759.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Danie] Mateos Agua.. 1,932.00 1,932.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. 1,932.00 0.00
16/Feb/2018 Diario 2 Alimentos al personal 2,002.00 2,002.00
16/Feb/2019 Diario 2 Alimentos al personal 2,002.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,682.00 1,682.00
21/Feb/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,682.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Alimentos al personal 619.00 619.00
04/Mar/2019 Diario 1 Alimentos al personal 619.00 0.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos al personal 3,928.00 3,928.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos al personal 3,928.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5. Alimentos al personal 2,331.00 2,331.00
15/Mar/2019 Diario 5 Alimentos al personal 2,331.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos al personal 650.00 650.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos al personal 650.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8- Alimentos al personal 414.00 414.00
27/Mar/2019 Diario 8 Alimentos al personal 414.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. 14,087.62 14,087.62
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. 14,087.62 0.00
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada 5,199.00 5,199.00
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada 5,199.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos 5,780.96 5,780.96
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos 5,780.96 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,504.00 1,504.00
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,504.00 0.00
03/May/2019 Egresos 1 Gomedor Jocotepec, Zapotitan y.. 10,754.50 10,754.50
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan .. 3 10,754.50 0.00
03/May/2019 Diario 2 Alimentos al personal 808.00 808.00
03/May/2019 Diario 2 Alimentos al personal 808.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Alimentos al personal 33.00 33.00
14/May/2019 Diario 4 Alimentos al personal 33.00 0.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.s 3,220.00 3,220.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 3,220.00 0.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,997.00 2,997.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,997.00 0.00
15/May/2019 Egresos 452 Alimentos Caic 3,295.00 3,295.00
15/May/2019 Egresos 452 Alimentos Caic 3,295.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Alimentos al personal 1,035.00 1,035.00
17/May/2019 Diario 6 Alimentos al personal 1,035.00 0.00
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC 1,225.00 1,225.00
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC 1,225.00 0.00
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada 1,449.00 1,449.00
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada 1,449.00 0.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 2,086.00 2,086.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 2,086.00 0.00
29/May/2019 Egresos 22 CAIC Alimentaria 3,995.00 3,995.00
29/May/2019 Egresos 22 CAIC Alimentaria 3,995.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 2,125.00 2,125.00
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 2,125.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos al personal 2,913.00 2,913.00
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos al personal 2,913.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos al personal 4,935.00 4,935.00
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos al personal 4,835.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Alimentos al personal 98.00 98.00
17/Jun/2019 Diario 8 Alimentos al personal 98.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos 981.00 981.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos 981.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 3,158.55 3,158.55
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 3,158.55 " 0.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC 2,359.03 2,359.03
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC 2,359.03 "0.00
05/Jul/2019 Egresos 9 Agua purificada 2,875.00 2,875.00
05/Jul/2018 Egresos 9 Agua purificada 2,875.00 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif 4,384.93 4,384.93
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif 4,384.93 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,145.00 1,145.00
05/Jul/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,145.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,232.50 1,232.50
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,232.50 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Alimentos al personal 298.00 298.00
05/Jul/2019 Diario 5 Alimentos al personal 298.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Alimentos al personal 1,421.00 1,421.00
16/Jul/2019 Diario 8 Alimentos al personal 1,421.00 0.00
22/Jul/2019 Egresos 22 Caic 2,596.50 2,596.50
22/Jul/2019 Egresos 22 Caic 2,596.50 0.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC, personal DIF 2,928.00 2,928.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC, personal DIF 2,928.00 0.00
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jul.. 4,408.00 4,408.00
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jul.. 4,408.00 0.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Alimentos DIF Jocotepec 443.20 443.20
31/Jul/2018 Egresos 36 Alimentos DIF Jocotepec 443.20 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Alimentos al personal 714.00 714.00
31/Jul/2019 Diario 11 Alimentos al personal 714.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Programa Comunitario 1,684.00 1,684.00
01/Ago/2019 Diario 1 Programa Comunitario 1,684.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 6 CAIC, Alimentos DIF 5,339.50 5,339.50
14/Ago/2019 Egresos 6 CAIC, Alimentos DIF 5,339.50 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,200.00 2,200.00
22/Ago/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,200.00 0.00
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec 1,876.00 1,876.00
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec 1,876.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 2,946.00 2,846.00
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 2,946.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Alimentos para el personal 3,316.00 3,316.00
11/Sep/2019 Diario 3 Alimentos para el personal 3,316.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada 5,353.00 5,359.00
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada 5,359.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Alimentos para el personal 397.00 397.00
13/Sep/2019 Diario 6 Alimentos para el personal 397.00 0.00
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic, Dif, alimnetaria 5,305.60 5,305.60
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic, Dif, alimnetaria 5,305.60 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Alimentos para el personal 1,173.00 1,173.00
30/Sep/2019 Diario 7 Alimentos para el personal ¢ 1,173.00 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos 2,043.00 2,043.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos 2,043.00 0.00
14/0c2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,605.00 2,605.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,605.00 0.00
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada 2,783.00 2,783.00
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada 2,783.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Alimentos para el personal 294.00 294.00
20/0ct/2019 Diario 10 Alimentos para el personal 294.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 2,045.00 2,045.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 2,045.00 0.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Caic, DIF 3,971.00 3,971.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Caic, DIF 3,971.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Alimentos para el personal 2,076.00 2,076.00
25/0c¢t/2019 Diario 16 Alimentos para el personal 2,076.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic DIF 4,228.00 4,228.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic DIF 4,228.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Alimentos para el personal 1,521.00 1,521.00
31/Oct/2019 Diario 20 Alimentos para el personal 1,521.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 914.00 914.00
11/Nov/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 914.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Alimentos para el personal 3,093.00 3,093.00
14/Nov/2019 Diario 8 Alimentos para el personal 3,093.00 0.00
15/Nov/2019 Egresos 34 Alimentos personal desarrolio co.. 628.00 628.00
15/Nov/2019 Egresos 34 Alimentos personal desarrollo co.. 628.00 0.00
15/Nov/2019 Egresos 35 Alimentos a personal DIF 600.00 600.00
15/Nov/2019 Egresos 35 Alimentos a personal DIF 600.00 0.00
15/Nov/2019 D!argo 13 Alimentos para el personal 2,729.50 2 729:50
15/Nov/2019 Diario 13 Alimentos para el personal 2,729.50 0,00
17/Nov/2019 Diario 18 Alimentos para el personal 165.00 165.00
Emovgg:g Bgar!o 18 f‘\‘limentos para el personal - 165.00 0.00
ovV. iario 19 Alimentos para el personal s NN D5 704.00

17/Nov/2019 Diario 19 Alimentos para el gersonal @ 0 24V 704.00 70888
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 847.00 847.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 847.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 233.50 233.50
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 233.50 0.00
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Eventos DIF 3,968.20 3,968.20
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Eventos DIF 3,968.20 0.00
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Sistema DIF 5,671.75 5,671.75
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Sistema DIF 5,671.75 0.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 383.00 383.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 383.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Alimentaria, CAIC 3,246.00 3,246.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Alimentaria, CAIC 3,246.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 746.00 746.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 746.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia 991.02 991.02
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia 991.02 0.00
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF 5,220.00 5,220.00
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF 5,220.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02 5,338.02
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02 0.00
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 9,508.53 9,508.53
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 9,508.53 0.00
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia 10,454.40 10,454.40
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia 10,454.40 0.00
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 8,244.06 8,244.06
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 8,244.06 0.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 4,409.00 4,408.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 4,409.00 0.00
Total: 231,057.87 231,057.87 0.00
82600-02230-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Licuadora Comedor 1,299.00 1,299.00
13/5ep/2019 Diario 6 Licuadora Comedor ; 1,299.00 0.00
10/0Oct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocot 3,500.00 3,500.00
10/0Oct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Joco 3,500.00 0.00
4,799.00 4,799.00 0.00
Total Allmcipt encilioser 235,856.87 235,856.87 0.00
82600-24000-000-0000 Materiales y Articulos de Contru & REParation Saldo inicial : 0.00
82600-02440-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Madera 487.00 487.00
17/Jun/2019 Diario 3 Madera 487.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 7,540.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Madera 185.00 185.00
14/0ct/2019 Diario 5 Madera 185.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 1,000.00 1,000.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 1,000.00 0.00
Total: 9,212.00 9,212.00 0.00
82600-02450-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vidriog P 1,850.00 1,850.00
04/Jun/2018 Diario 1 Vidrios 1,850.00 ‘ 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Vidrios 270.00 ’ 270.00
31/Jul/2012 Diario 11 Vidrios 270.00 0.00
Total: 2,120.00 2,120.00 0.00

82600-02460-401-0000 Recursos propios Ido inicial
16/Feb/2019 Diario 2 Material Electrico 477.00 Saldo inicial 473:88
16/Feb/2019 Dgar!o 2 Material Electrico 477.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Material Electrico 585.00 585.00
21/Feb/2019 Diario 3 Material Electrico 585.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Material Electrico 456.00 456.00
17/May/2019 Diario 6 Material Electrico 456.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Material Electrico 758.00 758.00
05/Jul/2019 Diario 3 Material Electrico 758.00 0.00
Total: 2,276.00 2,276.00 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82600-02490-401-0000 Recursos propios Saldo inicial ; 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Materiales Varios 163.00 163.00
15/Mar/2019 Diario 5 Materiales Varios 163.00 0.00
16/Jul/2019 Egresos 17 Mateiales proyecto comunitario 528.50 528.50
16/Jul/2019 Egresos 17 Mateiales proyecto comunitario 528.50 0.00
17/Ago/2019 Diario 4 Pintura 2,925.00 2,925.00
17/Ago/2019 Diario 4 Pintura 2,925.00 0.00
11/Sep/2018 Diario 3 Pintura 540.00 540.00
11/Sep/2019 Diario 3 Pintura 540.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Tapa de bafio 101.00 101.00
30/Sep/2018 Diario 7 Tapa de bafio 101.00 0.00
02/0ct/2019 Egresos 1 Material mantto. CAIC 7,734.00 7,734.00
02/0ct/2019 Egresos 1 Material mantto. CAIC 7,734.00 0.00
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC 2,520.00 2,520.00
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC 2,520.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 36 Material mantto. caic 10,893.01 10,893.01
17/0ct/2019 Egresos 36 Material mantto. caic 10,893.01 0.00
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmueble 2,932.01 2,932.01
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmueble 2,932.01 0.00
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortalec Comu.. 532.00 532.00
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortalec Comu.. 532.00 0.00
20/Dic/2019 Egresos 44 Materiales F 1195, 1336 2,398.00 2,398.00
20/Dic/2019 Egresos 44 Materiales F 1195, 1336 2,398.00 0.00
Total: 31,266.52 31,266.52 0.00

Total Materiales y Articulos de Contru.. 44,874.52 44,874.52 0.00

82600-25000-000-0000 Productos Quimicos, Farmaceuticos y Laboratorio Saldo inicial : 0.00
82600-02530-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
17/May/2019 Diario 6 Apoyo a indigente 629.00 629.00
17/May/2019 Diario 6 Apoyo a indigente 629.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo a indigente 636.00 636.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo a indigente 636.00 0.00
1,265.00 1,265.00 0.00

82600-02540-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Suministros para dentista 611.00 611.00
15/Mar/2019 Diario 5 Suministros para dentista 611.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Suministros para dentista 656.00 656.00
17/Abr/2019 Diario 4 Suministros para dentista 656.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Suministros para dentista 748.00 748.00
16/Jul/2019 Diario 8 Suministros para dentista 748.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Suministros para dentista 848.00 848.00
01/Ago/2019 Diario 1 Suministros para dentista 848.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Botiquin Caic 451.00 451.00
13/Sep/2019 Diario 6 Botiquin Caic 451.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Material para Dentista 1,332.00 1,332.00
30/Sep/2019 Diario 7 Material para Dentista 1,332.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Material para Dentista 34.00 34.00
31/0ct/2019 Diario 20 Material para Dentista 34.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Material para Dentista 1,009.00 1,008.00
17/Nov/2019 Diario 18 Material para Dentista 1,009.00 0.00
Total: 5,689.00 5,689.00 0.00

82600-02590-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
04/0ct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC 5,568.00 5,568.00
04/0Oct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC 5,568.00 0.00
Total: 5,568.00 5,568.00 0.00

Total Productos Quimicos, Farmaceuti.. 12,522.00 12,522.00 0.00

82600-26000-000-0000 Conmbustibles, Lubricantes y Aditivos Saldo inicial : 0.00

82600-02610-401-0000 Recursos propios P LI ) Saldo inicial :

31/Ene/2019 Diario 5 Gasolina §324¢ 5,836.00 o 5.836.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gasolina 5,836.00 "0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Gasolina 1,100.00 1,100.00
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
— del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Feb/2019 Diario 2 Gasolina 1,100.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Gasolina 1,197.00 1,197.00
21/Feb/2019 Diario 3 Gasolina 1,197.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gasolina 5,121.00 5,121.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gasolina 5,121.00 0.00
05/Mar/2019 Diario 2 Gasolina 2,700.00 2,700.00
05/Mar/2019 Diario 2 Gasolina 2,700.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gasolina 8,240.00 8,240.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gasolina 8,240.00 0.00
22/Mar/2018 Diario 7 Gasolina 7,250.00 7,250.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gasolina 7,250.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Gasolina 2,900.00 2,900.00
27/Mar/2019 Diario 8 Gasolina 2,900.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gasolina 8,760.00 8,760.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gasolina 8,760.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Gasolina 4,200.00 4,200.00
03/May/2019 Diario 2 Gasolina 4,200.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Gasolina 5,350.00 5,350.00
14/May/2019 Diario 4 Gasolina 5,350.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Gasolina 10,500.00 10,500.00
17/May/2019 Diario 6 Gasolina 10,500.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Gasolina 11,050.00 11,050.00
04/Jun/2019 Diario 1 Gasolina 11,050.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gasolina 13,280.00 13,280.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gasolina 13,280.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Gasolina 2,800.00 2,800.00
17/Jun/2019 Diario 8 Gasolina 2,800.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Gasolina 5,432.00 5,432.00
05/Jul/2018 Diario 3 Gasolina 5,432.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Gasolina 3,271.50 3,271.50
05/Jul/’2019 Diario 4 Gasolina 3,271.50 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Gasolina 900.00 900.00
05/Jul/2019 Diario 5 Gasolina 900.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Gasolina 5,739.00 5,739.00
16/Jul/2019 Diario 8 Gasolina 5,739.00 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Gasolina 6,005.00 6,005.00
31/Jul/2019 Diario 11 Gasolina 6,005.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Gasolina 5,232.00 5,232.00
01/Ago/2019 Diario 1 Gasolina : 5,232.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Gasolina 5 2,581.00 2,581.00
22/Ago/2019 Diario 5 Gasolina 2,581.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehiculos oficiale.. " 23,664.05 23,664.05
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehiculos oficiale. 23,664.05 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Gasolina 1,100.00 1,100.00
11/Sep/2019 Diario 3 Gasolina &-2021 1,100.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Gasolina B 650.00 650.00
13/Sep/2019 Diario 6 Gasolina 650.00 0.00
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales 18,459.00 18,459.00
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales 18,459.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Gasolina 1,260.00 1,260.00
30/Sep/2019 Diario 7 Gasolina 1,260.00 0.00
01/0ct/2019 Egresos 5 Combustible 8,127.00 8,127.00
01/0ct/2019 Egresos 5 Combustible 8,127.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Gasolina 710.00 710.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Gasolina 710.00 0.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Gasolina 700.00 700.00
20/0ct/2019 Diario 10 Gasolina 700.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 68 Combustible 31,601.09 31,601.09
31/0ct/2019 Egresos 68 Combustible 31,601.09 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Gasolina 505.00 505.00
31/0ct/2019 Diario 20 Gasolina 505.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 5 Gasolina 1,285.00 1,295.00
11/Nov/2019 Diario 5 Gasolina 1,295.00 0,00
14/Nov/2019 Diario 8 Gasolina 704.00 704.00
14/Nov/2019 Diario 8 Gasolina 704.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Gasolina 404.00 404.00
15/Nov/2019 Diario 13 Gasolina 404.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 71 Combustible 29,882.00 29,882.00
29/Nov/2019 E_gre:sos 71 Combustible 29,882.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 200.00 200.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 200.00 0.00
Total: 238,705.64 238,705.64 0.00
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
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Cuenta Nombre Saido Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Conmbustibles, Lubricantes y A.. 238,705.64 238,705.64 0.00

82600-27000-000-0000 Vestuario, Blancos, Prendas de protecc. art. depor Saldo inicial : 0.00
82600-02710-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 1,243.50 1,243.50
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 1,243.50 0.00
24/0ct/2019 Diario 15 Playeras programas psicologia 2,457.00 2,457.00
24/0c¢t/2019 Diario 15 Playeras programas psicologia 2,457.00 0.00
Total: 3,700.50 3,700.50 0.00

82600-02750-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Batas UBR 870.00 870.00
30/Sep/2019 Diario 7 Batas UBR 870.00 0.00
Total: 870.00 870.00 0.00

Total Vestuario, Blancos, Prendas de .. 4,570.50 4,570.50 0.00

82600-29000-000-0000 Herramientas, Refacciones y Accesorios menores Saldo inicial : 0.00
82600-02910-401-0000 Recursos proppios Saldo inicial 0.00
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. 5,732.48 5,732.48
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. 5,732.48 0.00
Total: 5,732.48 5,732.48 0.00

82600-02920-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif 490.00 490.00
16/Feb/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif 490.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Refacc y accesorios menores edif 486.00 486.00
04/Mar/2019 Diario 1 Refacc y accesorios menoregedif 486.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menore$; 559.00 559.00
17/Abr/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores 559.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores & 120.00 120.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores ed 120.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores ed 95.00 95.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menoresse 95.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Refacc y accesorios menoress 40.00 40.00
16/Jul/2019 Diario 8 Refacc y accesorios menores edif- 40.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores 31.00 31.00
22/Ago/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores< 31.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5. Refacc y accesorios menores ediil i . 250.00 250.00
14/0ct/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores edif 250.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Refacc y accesorios menores edif 229.00 229.00
25/0ct/2019 Diario 16 Refacc y accesorios menores edif 229.00 0.00
Total: 2,300.00 2,300.00 0.00

82600-02930-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 500.00 500.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 500.00 0.00
Total: 500.00 500.00 0.00

82600-02960-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores E.. 367.00 367.00
31/Ene/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores E.. 367.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Llantas para.. 3,500.00 3,500.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Llantas para.. 3,500.00 0.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Refacciones a vehiculo oficial 23,916.00 23,916.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Refacciones a vehiculo oficial 23,916.00 0.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial 4,198.00 4,198.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial 4,198.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores E.. 210.00 210.00
03/May/2018 Diario 2 Refacc y accesorios menores E.. 210.00 0.00
17/May/2019 Diario 8 Refaccy accesorios menores E., 926.00 926.00
17/May/2019 Diario 6 Refacc y accesorios menores E., 926.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refaccy accesorios menores E., ! 148.00 148.00
05/Jul/2019  Diario 4 Refacc y accesorios menores E.. RN L) 148.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. Glmes 2,366.00 2,366.00
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Cuenta Nombre Saido Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. 2,366.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehiculo DIF 1,461.00 1,461.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehiculo DIF 1,461.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Refacc y accesorios menores E.. 150.00 150.00
11/Sep/2019 Diario 3 Refacc y accesorios menores E.. 150.00 0.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo 3,235.00 3,235.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo 3,235.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 25 Refacc y accesorios menores E.. 1,500.00 1,500.00
22/Nov/2019 Diario 25 Refacc y accesorios menores E.. 1,500.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. 2,122.00 2,122.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. 2,122.00 0.00
Total: 44,099.00 44,099.00 0.00

Total Herramientas, Refacciones y Ac.. 52,631.48 52,631.48 0.00

82600-31000-000-0000 Servicios Basicos Saldo inicial : 0.00
82600-03110-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Energia Electrica 1,410.00 1,410.00
16/Feb/2019 Diario 2 Energia Electrica 1,410.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Energia Electrica 4,654.00 4,654.00
21/Feb/2019 Diario 3 Energia Electrica 4,654.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Energia Electrica 3,006.00 3,006.00
17/Abr/2019 Diario 4 Energia Electrica 3,006.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Energia Electrica 117.00 117.00
04/Jun/2019 Diario 1 Energia Electrica 117.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Energia Electrica 4,942.00 4,942.00
17/Jun/2019 Diario 8 Energia Electrica 4,942.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Energia Electrica 5,809.00 5,809.00
16/Jul/2019 Diario 8 Energia Electrica 5,809.00 0.00
04/0ct/2019 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 117.00
04/0Oct/2019 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 0.00
04/0Oct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 3,032.00 3,032.00
04/0ct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 23] 3,032.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica &5 = 743.00 743.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica 743.00 0.00
16/0ct/2019 Egresos 1,740.00 1,740.00
16/0Oct/2019 Egresos i 1,740.00 0.00
13/Nov/2019 Egresos o 787.00 787.00
13/Nov/2019 Egresos 5 787.00 0.00
&= 202 % o 26,357.00 26,357.00 0.00

82600-03120-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gas 2,001.00 2,001.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gas 2,001.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gas 1,000.00 1,000.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gas 1,000.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gas 1,000.00 1,000.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gas 1,000.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gas 1,007.00 1,007.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gas 1,007.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gas 2,006.00 2,006.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gas 2,006.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gas 2,000.00 2,000.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gas 2,000.00 0.00
05/Jul/2019  Diario 4 Gas 2,005.00 2,005.00
05/Jul/2019  Diario 4 Gas 2,005.00 0,00
31/Jul/2019 Egresos 35 Gas a comedor asistencial Jocot.. 1,000.00 1,000.00
31/Jul/’2019  Egresos 35 Gas a comedor asistencial Jocot.. 1,000.00 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Gas 995.00 995.00
31/Jul/2019  Diario 11 Gas 995.00 0.00
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo.. 1,494.84 1,494.84
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo.. 1,494.84 0.00
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 1,001.18
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 0.00
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 1,418.48
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 0.00
07/0Oct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina 1,500.72 1,500.72
07/0ct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina O 1,500.72 0,00
14/0ct/2019 Diario 5 Gas GO24n 180.00 ’ 180.00
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14/0Oct/2019 Diario 5 Gas 180.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 37 Consumo de gas comedor asist.. 1,502.28 1,502.28
17/0ct/2019 Egresos 37 Consumo de gas comedor asist.. 1,502.28 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Gas 574.00 574.00
25/0ct/2019 Diario 16 Gas 574.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec 1,172.92 1,172.92
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec 1,172.92 0.00
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asist.. 999.38 999.38
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asist.. 999.38 0.00

Total: 22,857.80 22,857.80 0.00
82600-03140-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,266.00 1,266.00
31/Ene/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,266.00 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 1,898.00 1,898.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 1,898.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 1,815.00 1,815.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 1,815.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Servicio Telefonico 600.00 600.00
04/Mar/2019 Diario 1 Servicio Telefonico 600.00 0.00
05/Mar/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 848.00 848.00
05/Mar/2018 Diario 2 Servicio Telefonico 848.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 2,962.00 2,962.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 2,962.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio Telefonico 1,447.00 1,447.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio Telefonico 1,447.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,853.00 1,853.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,853.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 3,792.00 3,792.00
038/May/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 3,792.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 947.00 947.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 947.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,947.00 1,947.00
05/Jul/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,947.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio Telefonico 1,622.00 1,622.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio Telefonico 1,622.00 0.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional 1,894.00 1,894.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional 1,894.00 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio Telefonico 589.00 599.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio Telefonico 599.00 0.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional 549.00 549.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional 549.00 0.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional 799.00 799.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional 799.00 0.00
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonia tradicional en '& 947.00 8947.00
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonia tradicional en 947.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 5988.00 5989.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio Telefonico i 599.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinge B 802.00 802.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas QI 7.8 802.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria 549.00 549.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria 549.00 0.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 947.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 549.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 799.00
11/0Oct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 1,198.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 0.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 2,295.00 2,295.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 2,295.00 0.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 1,894.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 598.00 598.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 598.00 0.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 549.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 0.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 799.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 0.00

Total: 37,364.00 37,364.00 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82600-03150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 20.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 40.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 50.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 100.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celular 100.00 100.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celular 100.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
05/Jul/2018 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 100.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 0.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 100.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 100.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 0.00
Total: 810.00 810.00 0.00

82600-03190-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio.. 7,913.07 7,913.07
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio.. 7,913.07 0.00
Total: 7,913.07 7,913.07 0.00

Totai Servicios Bésicos : 95,301.87 95,301.87 0.00

82600-32000-000-0000 Servicios de Arrendamiento Saldo inicial 0.00
82600-03220-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 5,000.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 0.00
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Cam%p.s“Ar.. 5,000.00 5,000.00
12/Feb/2019 Egresos 283 ¢ 5,000.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 351 5,000.00 5,000.00
11/Mar/2019 Egresos 351 5,000.00 0.00
22/Mar/2019 Egresos 10 25,000.00 25,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 25,000.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 433 5,000.00 5,000.00
03/Abr/2019 Egresos 433 5,000.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos g4, 5,000.00 5,000.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos i 5,000.00 0.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio ¢. Viged 5,000.00 5,000.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio c. Vicep 5 5,000.00 0.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble c. nigré "~ e 5,000.00 5,000.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble ¢. more.. 5,000.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 5,000.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. 5,000.00 5,000.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. 5,000.00 0.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 5,000.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 0.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble c. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 5,000.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble ¢. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 0.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. 5,000.00 5,000.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. 5,000.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c. vicente gu.. 5,000.00 5,000.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble ¢. vicente gu.. 5,000.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble c. Morelos J.. 5,000.00 5,000.00
12/Sep/2019 Egresocs 32 Renta de inmueble c. Morelos J.. 5,000.00 0.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 5,000.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 0.00
14/0ct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 5,000.00
14/0Oct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 5,000.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. {\j‘ j % ;5 ?’ 5,000.00 5,000.00

&
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 5,000.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble c. morelos com.. 5,000.00 5,000.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble ¢. morelos com.. 5,000.00 0.00
Total: 125,000.00 125,000.00 0.00
82600-03230-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. 1,102.00 1,102.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. 1,102.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. 2,805.60 2,805.60
02/8ep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. 2,805.60 0.00
Total: 3,907.60 3,907.60 0.00
82600-03250-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progr.. 4,640.00 4,640.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progr.. 4,640.00 0.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para transport.. 5,800.00 5,800.00
21/0ct/2018 Egresos 41 Renta de camion para transport.. 5,800.00 0.00
Total: 10,440.00 10,440.00 0.00
82600-03260-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobiliario 500.00 500.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobiliario 500.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de patin Hidraulico 500.00 500.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de patin Hidraulico 500.00 0.00
Total: 1,000.00 1,000.00 0.00
82600-03290-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 150.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 0.00
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble 2,598.40 2,598.40
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble 2,598.40 0.00
01/0¢t/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de . 4,060.00 4,060.00
01/0ct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de .. 4,080.00 0.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento .. 2,958.00 2,958.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliaric para evento .. 2,958.00 0.00
Total: 9,766.40 9,766.40 0.00
e\l
Total Servicios de A 150,114.00 150,114.00 0.00
82600-33000-000-0000 Servicios Profesionales, Centificos, Saldo inicial : 0.00
82600-03330-401-0000 Recursos propios i ez y Saldo inicial : 0.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de= 5,800.00 5,800.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno dél 5,800.00 0.00
“ 5,800.00 5,800.00 0.00
:2%! 8
82600-03340-4.01 -0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. 7,000.00 7,000.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. 7,000.00 0.00
Total: 7,000.00 7,000.00 0.00
82600-03360-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones 1,102.00 1,102.00
30/5ep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones 1,102.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones 1,495.80 1,495.80
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones 1,495.80 0.00
Total; 2,597.80 2,597.80 0.00
Total Servicios Profesionales, Centific.. 15,397.80 15,397.80 0.00
82600-34000-000-0000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00
82600-03410-401-0000 Recursos propios o Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 14y 2 ‘23 324.80 324.80
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias vy 324.80 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 319.00
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 0.00
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 313.20
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 0.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 406.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 0.00
04/Jul/’2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 382.80
04/Jul/’2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 0.00
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 394.40
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 0.00
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 39.44
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 0.00
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 388.60
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 0.00
04/0Oct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 464.00 464.00
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 464,00 0.00
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 574.20
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 0.00
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 551.00
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 0.00
Total: 4,157.44 4,157.44 0.00

82600-03410-602-0000 Programas Estatales Saldo inicial : 0.00
06/Feb/2019 Egresos 1 Comisiones Bancarias 11.60 11.60
06/Feb/2019 Egresos 1. Comisiones Bancarias 11.60 0.00
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 34.80
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 0.00
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 11.60
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 0.00
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 5.80
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 0.00
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 5.80
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 0.00
01/0ct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 17.40
01/0Oct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 0.00
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.09
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.00
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 5.80
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 0.00
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 19.63
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 0.00
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias 5.80 5.80
02/Dic/2019 Egresos 34 . Comisiones bancarias 5.80 0.00
118.32 118.32 0.00

82600-03450-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 10,382.82 10,382.82
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF., 10,382.82 0.00
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 16,727.28
01/Dic/2019 Egresos 86 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 0.00
Total: 27,110.10 27,110.10 0.00

82600-03470-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Flete 580.00 580.00
31/0ct/2019 Diario 20 Flete 580.00 0.00
Total: 580.00 580.00 0.00

Total Servicios Financieros, Bancario.. 31,965.86 31,965.86 0.00

82600-35000-000-0000 Serv. de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conser Saldo inicial : 0.00
82600-0351 0-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 435.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 700.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 0.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez 2,100.00 2,100.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez THMM I 2,100.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez YVak e 700.00 700.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa.. 1,050.00 1,050.00
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa.. 1.050.00 0.00
27/Mar/2018 Diario 8 Descargar Despensa 800.00 800.00
27/Mar/2019 Diario 8 Descargar Despensa 800.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Marinez 700.00 700.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 0.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en patio de .. 5,800.00 5,800.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en patio de .. 5,800.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 700.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 967.00 967.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 967.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 700.00
17/Jun/2018 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 300.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 350.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa 700.00 700.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa 700.00 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de calentador solar .. 1,800.00 1,900.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de calentador solar e.. 1,900.00 0.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Public.. 12,279.00 12,279.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Public.. 12,279.00 0.00
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient.. 18,318.01 18,318.01
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient.. 18,318.01 0.00
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 9,900.00
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 0.00
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 6,250.00
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 1,000.00 1,000.00
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 1,000.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Mantio CAIC 350.00 350.00
14/Qct/2019 Diario 5 Mantto CAIC 350.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Manttos varios 1,700.00 1,700.00
20/0ct/2019 Diario 10 Manttos varios 1,700,00 0.00
25/0¢t/2019 Diario 16 Manttos varios 1,050.00 1,050.00
25/0ct/2019 Diario 16 Manttos varios 2 1,050.00 0.00
30/0Oct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas=? 3,000.00 3,000.00
30/0ct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas .. 5431 & 3,000.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Manttos varios 750.00 750.00
31/0ct/2019 Diario 20 Manttos varios 750.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 5 Manttos varios 700.00 700.00
11/Nov/2019 Diario 5 Manttos varios 700.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en DIF p.. 8,400.00 8,400.00
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en DIF p.. 8,400.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Manttos varios 1,050.00 1,050.00
14/Nov/2019 Diario 8 Manttos varios 1,050.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Manttos varios 700.00 700.00
17/Nov/2018 Diario 18 Manttos varios 700.00 0.00
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviembre 2., 3,017.00 3,017.00
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviembre 2., 3,017.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 1,900.00 1,900.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 1,900.00 0.00
OQ/D!c/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 3,017.00
02/Dic/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 0.00
O2/Dgc/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 3,017.00
02/Dic/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 3,000.00
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 0.00
Total: 117,100.01 117,100.01 0.00
82600-03520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial ; 0.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maquina escribir 735.00 735.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maquina escribir 735.00 0.00
Total: 735.00 735.00 0.00

82600-03550-401-0000 Recursos propios TR S inicial
prop {j i} 2 3 U aldo inicia 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto egpo transpor.. 340.00 340.00
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto eqpo transpor.. 340.00 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Reparac y mantto egpo transpor.. 1,421.00 1,421.00
21/Feb/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 1,421.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Reparac y mantto egpo transpor.. 50.00 50.00
15/Mar/2019 Diario 5 Reparac y mantto egpo transpor.. 50.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Reparac y mantto eqpo transpor.. 528.00 528.00
22/Mar/2019 Diario 7 Reparac y mantto egpo transpor.. 528.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3- Reparac y mantto eqpo transpor.. 80.00 80.00
05/Jul/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 80.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Reparac y mantto eqpo transpor.. 200.00 200.00
25/0ct/2019 Diario 16 Reparac y mantto egpo transpor.. 200.00 0.00

Total: 2,619.00 2,619.00 0.00
82600-03580-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2018 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 795.00 795.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 795.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
27/Mar/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 1,380.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
04/Jun/2019 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 730.00 730.00
17/Jun/2019 Diario 3. Servicio de lavanderia UBR 730.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 96.00 96.00
05/Jul/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 96.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 355.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 0.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF 7,800.00 7,800.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF 7,800.00 0.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 270.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 0.00
22/Ago/2018 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 810.00 810.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 810.00 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 487.00 487.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 487.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 530.00 530.00
13/Sep/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 530.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 395.00
30/Sep/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 0.00
20/0c¢ct/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR 1,325.00 1,325.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR 1,325.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 100.00 100.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 100.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 830.00
25/0ct/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 265.00 265.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 265.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 375.00
31/Oct/2019 Diario 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 205.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 630.00
15/Nov/2019 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
17/Nov/2019 Diario 18 Servicio de lavanderia UBR 265.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 265.00 265.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 265.00 0.00

Total: 20,558.00 20,558.00 0.00
82600-03590-401-0000 Recursos propios } Q} :2{ g i Saldo inicial : 0.00
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18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales 9,000.00 9,000.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales 9,000.00 0.00
Total: 9,000.00 9,000.00 0.00

Total Serv. de Instalacién, Reparacion,.. 150,012.01 150,012.01 0.00

82600-37000-000-0000 Servicios de Traslado y Viaticos Saldo inicial : 0.00
82600-03790-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 52.00 52.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 52.00 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 500.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Viaticos 707.00 707.00
15/Mar/2019 Diario 5 Viaticos 707.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 10.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441.00 441.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 534.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Viaticos 1,682.00 1,682.00
04/Jun/2019 Diario 1 Viaticos 1,682.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Viaticos 1,878.00 1,878.00
17/Jun/2019 Diario 3 Viaticos 1,878.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Viaticos 105.00 105.00
17/Jun/2019 Diario 8 Viaticos 105.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 3 Viaticos 2,525.00 2,525.00
05/Jul/2019 Diario 3 Viaticos 2,5625.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 4 Viaticos 559.00 559.00
05/Jul/2019 Diario 4 Viaticos 559.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,682.00 1,682.00
05/Jul/2019  Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitario & 1,682,00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitario 304.00 304.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitario 304.00 0.00
18/Jul/i2019 Egresos 476 Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 1,463.00
18/Jul/2019 Egresos 476 Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Viaticos Desarrolio Comunitario ¥ 1,484.00 1,484.00
01/Ago/2019 Diario 1 Viaticos Desarrolio Comunitario 1,484.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Viaticos Programas de Psicolog® 681.00 681.00
22/Ago/2019 Diario 5 Viaticos Programas de Psicolog.. 681.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Viaticos Programas de Psicolog.. 206.00 206.00
13/Sep/2019 Diario 6 Viaticos Programas de Psicolog. .« 206.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu 20718 - 2091 1,014.00 1,014.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu =" e 1,014.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 1,208.00
20/0ct/2019 Diario 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 500.00 500.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 500.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Viaticos Des Comunitario 2,281.00 2,281.00
14/Nov/2019 Diario 8 Viaticos Des Comunitario 2,281.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 4,615.00
15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitario 271.00 271.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitario 271.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 750.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 153.00 153.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 153.00 0.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,319.00 1,319.00
28/Nov/2019 Dgargo 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,319.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. 2,288.00 2,288.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. 2,288.00 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 140.25 140.25
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 140.25 0.00
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 600.00
30/Nov/2018 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 0.00
Total: 29,952.25 29,952.25 0.00
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Total Servicios de Traslado y Viaticos : 29,952.25 29,952.25 0.00
82600-03820-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2018 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 500.00
31/Ene/2019 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 720.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 800.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarios y Educ.. 1,803.00 1,803.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarios y Educ.. 1,803.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento con empresarios y Educ.. 4,328.00 4,328.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento con empresarios y Educ.. 4,328.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarios y Educ.. 550.00 550.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarios y Educ.. 550.00 0.00
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Presenta., 5,000.00 5,000.00
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Presenta.. 5,000.00 0.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin® Festejo D.. 5,000.00 5,000.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin® Festejo D.. 5,000.00 0.00
03/May/2019 Diario 2 Evento con empresarios y Educ.. 1,391.00 1,391.00
03/May/2018 Diario 2 Evento con empresarios y Educ.. 1,391.00 0.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Festej.. 5,000.00 5,000.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Feste;.. 5,000.00 0.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 34,800.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 1,010.00 1,010.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 1,010.00 0.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 7,074.00 7,074.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 7,074.00 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento dia del nifio 2019 4,382.00 4,382.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento dia del nifio 2019 4,382.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento dia del nifio 2019 550.00 550.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento dia del nifio 2019 550.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 1,000.00 1,000.00
17/Jun/2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 o 1,000.00 0.00
31/Jul/’2019  Diario 11 Evento 10 de Mayo 2019 330.00 330.00
31/Jul/2019 Diario 11 Evento 10 de Mayo 2019 330.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 320.00 320.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 320.00 0.00
02/8ep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Ad.. ¥ 1,500.00 1,500.00
02/Sep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Adgg, 1,500.00 0.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recoft 9,980.00 9,980.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon 9,980.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Eventos sociales de DIF Jocotep. » . 2,718.00 2,718.00
13/Sep/2019 Diario 6 Eventos sociales de DIF Jocotepsd » i B W5 24, 2,718.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2018 - 2697 2,329.00 2,329.00
30/Sep/2019 Diario 7 Eventos sociales de DIF Jocotep,, =& 7 LU | 2,329.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,138.00 1,138.00
14/Oct/2019 Diario 5 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,138.00 0.00
20/0ct/2019 Diario 10 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 3,376.00 3,376.00
20/0ct/2019 Diario 10 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 3,376.00 0.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,200.00 1,200.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos sociales de DiF Jocotep.. 1,200.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 232.00
25/0c¢t/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 20 Evento Cultural Adulto Mayor 1,000.00 1,000.00
31/0ct/2019 Diarjo 20 Evento Cultural Adulto Mayor 1,000.00 0.00
07/Nov/2019 Diario 2 Evento Gultural Adulto Mayor 4,033.00 4,033.00
07/Nov/2019 D!ario 2 Evento Cultural Adulto Mayor 4,033.00 0.00
12/Nov/2019 Dgargo 7 Evento cultural deportivo del adu.. 1,400.00 1,400.00
12/Nov/2019 Diario 7" Evento cultural deportivo del adu.. 1,400.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Cultural Adulto Mayor 350.00 350.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Cultural Adulto Mayor 350.00 0.00
22/Nov/2019 D@ar;o 28 Gastos DIF Jocotepec 2,766.50 2,766.50
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 2,766.50 0.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,500.41 2,500.41
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,500.41 0.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefa e.. 25,462.00 25,462.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. 25,462.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. 8,000.00 8,000.00
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. L ) 8,000.00 0.00
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana naviden.. ) } 3 3 § 4,094.80 4,094.80
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidenf.. 4,094.80 8,189.60
Total: 150,732.51 142,542.91 8,189.60
82600-39000-000-0000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00
82600-03950-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 1,025.00 1,025.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 1,025.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 651.00 651.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 651.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos {SPT corr.. 392.00 392.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 392.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago impuestos ISPT corr.. 183.00 183.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 183.00 0.00
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 2019 2.32 2.32
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 2019 2.32 0.00
Total: 2,253.32 2,253.32 0.00
Total Otros Servicios Generales : 2,253.32 2,253.32 0.00
82600-44000-000-0000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 6.00
82600-04410-401-0000 Recursos propios Saldo iniciai : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 132.00 132.00
31/Ene/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 132.00 0.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 11,596.00 11,596.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 11,596.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Vilia Cuevas Alimentos C.. 7,480.00 7,480.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 7,480.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 28,816.00 28,816.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 28,816.00 0.00
16/Feb/2019 Diario 2. Apoyo persona escasos recursos 500.00 500.00
16/Feb/2019 Diario 2 Apoyo persona escasos recursos 500.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 19,517.51 19,517.51
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 19,517.51 0.00
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,975.49 3,975.49
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,975.49 0.00
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 8,834.00 8,834.00
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. % 8,834.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 084.00 9,084.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 9,084.00 0.00
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. 9,020.49 9,020.49
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. 9,020.49 0.00
04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos p =&¢8,030.00 3,030.00
04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos o LG8 s 3,030.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 9618 - 202%  793.00 793.00
15/Mar/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos eiRER T 793.00 0.00
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 726.00 726.00
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 726.00 0.00
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 1,200.00
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. 8,229.46 8,229.46
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. 8,229.46 0.00
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. 11,180.45 11,180.45
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. 11,180.45 0.00
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. 20,941.08 20,941.08
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. 20,941.08 0.00
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. 8,918.00 8,918.00
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. 8,918.00 0.00
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 20.00
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 0.00
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 160.00
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 0.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,154.00 6,154.00
15/May/2019 Egresos & Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,154.00 0.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,850.00 2,850.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,850.00 0.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec 4,590.00 4,590.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec 4,590.00 0.00
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,185.00 2,195.00
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15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,195.00 0.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. 7,380.00 7,380.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. 7,380.00 0.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. 7,147.00 7,147.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. 7,147.00 0.00
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. 12,958.34 12,958.34
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. 12,958.34 0.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. 6,704.00 6,704.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistenciai J.. 6,704.00 0.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,390.00 5,390.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,320.00 0.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 8,675.00 8,675.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 8,675.00 0.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan 2,388.00 2,388.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan 2,388.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 8,877.16 8,877.16
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 8,877.16 0.00
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. 2,178.00 2,178.00
04/Jun/201S Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. 2,178.00 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 1,808.00 1,808.00
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 1,808.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J.. 7,721.00 7,721.00
18/Jun/2019 Egresos g Alimentos comedor asistencial J.. 7,721.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,565.50 2,565.50
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,565.50 0.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. 5,034.97 5,034.97
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. 5,034.97 0.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. 4,914.50 4,914.50
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. 4,914,50 0.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,055.50 6,055.50
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,055.50 0.00
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 0.00
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de ., OP191 5,000.00 5,000.00
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 0.00
01/Jul/2019  Diario 1 Apoyo economico para gastos m.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para gastos m.. 3,000.00 0.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 500.00 500.00
05/Jul/2019  Diario 5 Apoyo transporte persona escas., 500.00 0.00
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 420.00
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 0.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu.. 6.00 5,186.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu.. : 5,186.00 0.0C
31/Jul/2019 Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. §70.00 1,070.00
31/Jul/2019 Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. 1,070.00 0.00
01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporte persona escas.. 432.00 432.00
01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporie persona escas.. 432.00 0.00
22/Ago/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. © 56400 564.00
22/Ago/2019 Diario 5. Apoyo transporte persona escas.. 564.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 15 Ayuda Social 724.84 724.84 -
30/Ago/2019 Diario 15 Ayuda Social 724.84 0.00
03/Sep/2019 Diario 2 Ayuda Social 724.84 724.84
03/Sep/2019 Diario 2 Ayuda Social 724.84 0.00
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 264.00 264.00
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 264.00 0.00
13/Sep/2019 D!ar!o 6 Apoyo transporte persona escas.. 207.00 207.00
13/Sep/2019 Diario 6 Apoyo transporte persona escas.. 207.00 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 2,600.00 2,600.00
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 2,600.00 0.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico perso.. 2,250.00 2,250.00
14/0ct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico perso.. 2,250.00 0.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Apoyo social y economico perso.. 400.00 400.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Apoyo social y economico perso.. 400.00 0.00
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economico perso.. 250.00 250.00
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economico perso.. 250.00 0.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Apoyo social y economico perso.. 3,178.00 3,178.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Apoyo social y economico perso.. 3,178.00 " 0.00
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico perso.. 1,095.00 1,095.00
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico perso.. 1,095.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico perso.. ~ = 1,550.00 1,550.00
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico perso.. fanan 3 5 1,550.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. YA 2,037.00 2,037.00




Movimientos, Auxiliares del Ca?é'llog

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

0

i A A S T

A L [

Fecha: 25/Mar/2021

— Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nembre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 2,037.00 0.00
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economico perso.. 3,758.00 3,758.00
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economico perso.. 3,758.00 0.00
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y economico perso.. 618.50 618.50
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y economico perso.. 618.50 0.06
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,984.34 2,984.34
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,984.34 0.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 100.00 100.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 100.00 0.00
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social 330.00 330.00
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social 330.00 0.00
18/Dic/2019 Diario 5 Ayuda social a personas de Esca.. 1,000.00 1,000.00
18/Dic/2018 Diario 5 Ayuda social a personas de Esca.. 1,000.00 0.00

Total: 302,982.97 302,982.97 0.00
82600-04410-602-0000 Derivados del Gobierno Estatal Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 21,974.00 21,974.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 21,974.00 0.00
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 10,370.13 10,370.13
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 10,370.13 0.00
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Giez Aliment.. 3,631.50 3,631.50
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,631.50 0.00
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 24,261.57 24,261.57
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 24,261.57 0.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 9,131.00 9,131.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 9,131.00 0.00
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 30,696.40
21/Enef2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 0.00
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu., 35,543.20 35,543.20
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 0.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 8,986.00 8,986.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 8,986.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y.. 10,099.98 10,099.98
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y.. 10,099.98 0.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre - .. 65,817.50 65,817.50
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre - .. 65,817.50 0.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciembre .. 21,300.00 21,300.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciemb 21,300.00 0.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z 2,483.00 2,483.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z 2,483.00 0.00
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. 4,002.50 4,002.50
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. 4,002.50 0.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. 32,889.00 32,889.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar,, 32,889.00 0.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abrif;= 19,041.00 19,041.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril = 19,041.00 0.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Enero y Feb 61,874.00 61,874.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Enero y Feb. 61,874.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos y Despensa Abril 20.. «ms @ 51,055.00 51,055.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos y Despensa Abril 20., % ¢ 51,055.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni.. 32,889.00 32,889.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni.. 32,889.00 0.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares y PAAD M., 32,320.00 32,320.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares y PAAD M.. 32,320.00 0.00
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 34,620.00 34,620.00
01/Jul/’2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 34,620.00 70,00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan 3,297.00 3,297.00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan 3,297.00 " 0.00
05/Jul/2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec 8,440.50 8,440.50
05/Jul/l2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec 8,440.50 " 0.00
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,053.70 ’ 8,053.70
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,053.70 ’ 0.00
09/Jul/2019 Egresos 15 PADD y Desayunos Mes Junio 2.. 32,031.50 ’ 32,031.50
09/Jul/2019 Egresos 15 PADD y Desayunos Mes Junio 2.. 32,031.50 0,00
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 ’ 17,310.00
18/Jul/’2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 " 0.00
22/Jul/2019  Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec 6,903.00 ' 6,903.00
22/Jul/2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec 6,903.00 70,00
24/Jul/’2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,560.00 ’ 5 560'00
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,560.00 770,00
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. gty "g A 16,462.53 ’ 16,462.53
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. P 4 16,462.53 0,00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
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30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan  F 5A12 3,749.00 3,749.00
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan F 5A12 3,749.00 0.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec 8,659.00 8,659.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec 8,659.00 0.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. 9,644.00 9,644.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. 9,644.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec 8,451.00 8,451.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec 8,451.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan 3,230.00 3,230.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan 3,230.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 7,246.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Gomedor Zapotitan 5,094.50 5,094.50
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 5,094.50 0.00
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 5,023.50 5,023.50
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 5,023.50 0.00
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 5,080.50
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 0.00
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zapotitan 2,860.00 2,860.00
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zapotitan 2,860.00 0.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec 8,624.00 8,624.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec 8,624.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 1,800.00 1,800.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 1,800.00 0.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 16,645.84 16,645.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 16,645.84 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 242,201.08 242,201.08
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 242,201.08 0.00
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 152,537.95
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 0.00
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia 22,400.04 22,400.04
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia 22,400.04 0.00
02/5ep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. 12,951.50 12,951.50
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Traba;.. 12,951.50 0.00
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj.. 2,500.00 2,500.00
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj,, 2,500.00 0.00
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 2,000.00
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 0.00
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec 12,829.20 12,829.20
04/Sep/2019 Egresos 9" Alimentos Gomedor Jocotepec 12,829.20 0.00
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan . 7,148.00 7,148.00
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan J 7,148.00 0.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio y Agosto 25 39,420.00 39,420.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio y Agosto 2.8 39,420.00 0.00
05/Sep/2019 Egresos 17 Material proyecto psicologia & 3,474.20 3,474.20
05/Sep/2019 Egresos 17 Material proyecto psicologia o 3,474.20 0.00
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 10 - 2021 4,346.00 4,346.00
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 2018 - 44 4,346.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,194.00 4,194.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,194.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 12,130.41 12,130.41
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 12,130.41 0.00
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,420.00 3,420.00
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,420.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. 8,204.00 8,204.00
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. 8,204.00 0.00
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Socia! 6,758.64 6,758.64
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 6,758.64 0.00
26/Sep/2019 Egresos .36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 3,394.00
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 0.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. 7,580.00 7,580.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. 7,580.00 0.00
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec y.. 8,495.40 8,495.40
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Zapotitan 8,495.40 0.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 3,840.00 3,840.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 7 P £ 5 3,840.00 0.00
01/0c/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Pai.. 00237 16550 1,655.92
01/0Oct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Paf.. : 1,655.92 0.00
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 2,724.84
01/0Oct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor asistencial Jocotepec-.. 21,104.04 21,104.04
04/0Oct/2019 Egresos 11 Comedor asistencial Jocotepec-.. 21,104.04 0.00
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04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 3,774.00 3,774.00
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 3,774.00 0.00
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,108.50 3,108.50
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,108.50 0.00
07/0Oct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social 5,760.00 5,760,00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social 5,760.00 0.00
11/0Oct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec, Zapotitan 10,405.00 10,405.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec, Zapotitan 10,405.00 0.00
16/0ct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. 6,000.00 6,000.00
16/0ct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. 6,000.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social 1,655.92 1,655.92
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social 1,655.92 0.00
18/0Oct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 4,280.00 4,280.00
18/0ct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 4,280.00 0.00
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 9,615.40 9,615.40
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 9,615.40 0.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec 7,681.00 7,681.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec 7,681.00 0.00
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan 2,116.00 2,116.00
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan 2,116.00 0.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos y Despensas Sept 2.. 31,743.00 31,743.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos y Despensas Sept 2. 31,743.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 9,740.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 0.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 2,360.00 2,360.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 2,360.00 0.00
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social 1,536.03 1,536.03
25/0c¢t/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social 1,536.03 0.00
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social 2,960.13 2,960.13
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social 2,960.13 0.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. 9,447.00 9,447.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. 9,447.00 0.00
25/0¢t/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187,500.00 187,500.00
25/0ct/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187,500.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec 32,642.64 32,642.64
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepes, 32,642.64 0.00
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotita 12,751.98 12,751.98
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitant: 12,751.98 0.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 6,760.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social 2,624.01 2,624.01
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Socials, 2,624.01 0.00
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Sociafi = 1,103.95 1,103.95
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Socia} = et 1,103.95 0.00
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social B o o 6,124.80 6,124.80
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo SocialJ QLT @ E 6,124.80 0.00
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 2039 & “Y“ - 1,980.00 1,980.00
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social “Y1& - 2021 1,980.00 0.00
05/Nov/2019 Egresos 8 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 10,148.00 10,148.00
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 10,148.00 0.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 20,247.00 20,247.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 20,247.00 0.00
08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos 429.00 429.00
08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos 429.00 0.00
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent.. 3,600.00 3,600.00
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent.. 3,600.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 5,900.00 5,900.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 5,900.00 0.00
11/Nov/2018 Diario 6 Proyecto 13 27,385.00 27,385.00
11/Nov/2019 Diario 6. Proyecto 13 27,385.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. 1,239.00 1,239.00
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. 1,239.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial 3,636.00 3,636.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial 3,636.00 0.00
14/Nov/2019 Dgar!o 9 Proyecto Fortalec. Comunitario 7,656.00 7,656.00
14/Nov/2019 D!ar!o 9 Proyecto Fortalec. Comunitario 7,656.00 0.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario Nas9e 1,630.00 1,630.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario (VAR 3 W 1,630.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 12,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 0.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7F0A 6,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7F0A 6,000.00 0.00
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15/Nov/20189 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 6,540.08 6,540.08
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social : 6,540.08 0.00
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,649.52
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social ‘ 1,649.52 0.00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario 9,434.00 9,434.00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario 8,434.00 0.00
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,649.52
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 0.00
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342.31 14,342.31
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342.31 0.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 323.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 0.00
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. 12,318.50 12,318.50
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. 12,318.50 0.00
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec 2,075.94 2,075.94
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec 2,075.94 0.00
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 7.802.50 7,802.50
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 7,802.50 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 233,142.76 233,142.76
28/Nov/2019 Diario 30 . Proyecto Fortalecimiento Comun.. 233,142.76 0.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos, Despensa Octubre, .. 64,928.50 64,928.50
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos, Despensa QOctubre, .. 64,928.50 0.00
29/Nov/2019 Egresos 65 - Alimentos Comedor Jocotepec 15,910.38 15,910.38
29/Nov/2019 Egresos 65" Alimentos Comedor Jocotepec , 15,810.38 0.00
29/Nov/2019 Egresos 66 . Alimentos Comedor Zapotitan 6,400.00 6,400.00
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan 6,400.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan 5,385.03 5,385.03
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan 5,385.03 0.00
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec 15,547.52 15,547.52
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec 15,547.52 0.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec 4,815.00 4,815.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec 4,815.00 0.00
04/Dic/2019 Egresos 14 "Alimentos Proyecto Nutricion Ext.. 25,200.00 25,200.00
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext.. 25,200.00 0.00
04/Dic/2019 Diario 2. Proyecto 13 Trabajo Social 4,103.40 4,103.40
04/Dic/2019 Diario 2. Proyecto 13 Trabajo Social . 4,103.40 0.00
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan ¢, o 3,858.00 3,859.00
06/Dic/2019 Egresos _9: Alimentos comedor Zapotitan - S . 3,858.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec 0 o 7,126.00 7,126.00
06/Dic/2019 Egresos 10" Alimentos comedor Jocotepec 4(@@&@?&@%’3@@ 7,126.00 0.00
18/Dic/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social & ey 5,713.41 5,713.41
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. BO8d% - 2021 7.347.00 13.060.41
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 7,347.00 5,713.41
20/Dic/2019 Egresos 41" Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 5,702.00 11,415.41
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 5,702.00 5,713.41
-20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan FF1C9 5,445.00 11,158.41
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan FFi1C9 5,445.00 5,713.41
Total: 2,212,759.30 2,207,045.89 5,713.41
Total Ayudas Sociales : 2,515,742.27 2,510,028.86 5,713.41
82600-56000-000-0000 Maquinaria, otros equipos y herramientas Saldo inicial : 0.00
82600-05640-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBR 6,400.00 6,400.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBR 6,400.00 0.00
Total: 6,400.00 6,400.00 0.00
Total Maquinaria, otros equipos y herr.. 6,400.00 6,400.00 0.00
82700-01100-000-0000 Remuneraciones al personal de caracter permanente Saldo inicial : 0.00
82700-01110-401-0000 Dietas Rec Propios Saldo inicial
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 88,546.00 ae 88,542:88
Total; 88,546.00 0.00 88,546.00
82700-01130-401-0000 Sueldo base Rec Propios - Saldo inicial ; 0.00
15/Ene/2019 Diario 2-Nomina 1fer quinc Enerc @ 5 299 41,935,00 41,835.00



[P S  ay

Movimientos, Auxiliares del Catdlogo
— del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

VY VIV PUTU U W UOUTTEVHY TTIRICYIE AL UT 1A L alliia uUc yuLulc oL Jval,

Puja. 104

Fecha: 25/Mar/2021

Cuenta Nombre Saldo Inicia!
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 41,935.00 83,870.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 41,935.00 125,805.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 41,935.00 167,740.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 41,935.00 209,675.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 41,935.00 251,610.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina ter Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 293,545.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 335,480.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina ter Mayo 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 377,415.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 41,935.00 419,350.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 41,935.00 461,285.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 37,065.00 498,350.00
15/4ul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Juiio 2., 42,233.00 540,583.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 41,611.00 582,194.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 42,233.00 624,427.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 42,233.00 666,660.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 42,233.00 708,893.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 42,233.00 751,126.00
15/0¢t/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 43,173.00 794,299.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 43,173.00 837,472.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 42,589.00 880,061.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 42,589.00 922,650.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 39,790.00 962,440.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 47,542.00 1,009,982.00
Total:  1,009,982.00 0.00 1,009,982.00

Total Remuneraciones al personal de .. 1,098,528.00 0.00 1,098,528.00
82700-01200-000-0000 Remuneraciones al personal de caracter transitorio Saldo inicial : 0.00.
82700-01220-401-0000 Sueldo Eventual Rec Propios Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 83,161.00 83,161.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 80,608.00 163,769.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 77,499.00 241,268.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 77,499.00 318,767.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 77,499.00 396,266.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019&7 77,499.00 473,765.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Joc 77,499.00 551,264.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocof' 77,499.00 628,763.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot 73,679.00 702,442.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. ° 73,679.00 776,121.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. ¥ 73,679.00 849,800.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junjgss 77,807.00 927,607.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2ue. & 7, 78,394.00 1,006,001.00
22/Jul/2019 Egresos 477 Nomina del 15-19 Julio 2019 En , —=* % saee  1,417.00 1,007,418.00
30/Jul/2019  Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio . it e w‘@@‘%ﬁ% 77,807.00 1,085,225.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20 a0 2027 80,916.00 1,166,141.00
30/Ago/2019 Egresos 17: Complemento nomina 2da Quin., 2D1E - &&= 1,483.00 1,167,624.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 80,916.00 1,248,540.00
11/Sep/2019 Egresos 499 Nomina 1ra Septiembre 2019 3,017.00 1,251,557.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 77,807.00 1,329,364.00
27/Sep/2019 Egresos 504 Nomina 2da Quinc Sept 2019 3,017.00 1,332,381.00
30/Sep/2019 Diario 9. Nomina DIF 2da quinc Septiemb., 77,807.00 1,410,188.00
14/0ct/2019 Egresos 513 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 1,413,205.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 84,204.00 1,497,409.00
17/0ct/2019 Egresos 515 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 3,000.00 1,500,409.00
30/0Oc/2019 Egresos 518 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 1,508,426.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 85,866.00 1,589,292.00
14/Nov/2019 Egresos 522 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 3,017.00 1,592,309.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 90,483.00 1,682,792.00
20/Nov/2019 Egresos 42 Nomina 1er Quinc Nov 2019 1,000.00 1,683,792.00
30/Nov/2019 D!ar!o 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 89,882.00 1,773,674.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 84,685.00 1,858,359.00
Total:  1,858,359.00 0.00 1,858,359.00

Total Remuneraciones al personal de .. 1,858,359.00 0.00 1,858,359.00

82700-01300-000-0000 Remuneraciones adicionales y especiales Saldo inicial : 0.00

50240
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82700-01320-401-0000 Primas vacac dominic y gratificacion fin de afio Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaldo Proporcionat .. 49,716.00 49,716.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 14,217.00 63,933.00
02/Jul/2019 Diario 2 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 67,591.00
05/Jul/2019 Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 77,439.00
30/Jul/2019 Diario 10 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,746.00 109,185.00
14/Ago/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,634.00 140,819.00
29/Ago/2019 Diario 6 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 29,694.00 170,513.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 379,045.00 549,558.00
Total: 549,558.00 0.00 549,558.00

Total Remuneraciones adicionales y e.. 549,558.00 0.00 549,558.00

82700-01500-000-0000 Otras prestaciones sociales y economicas Saldo inicial : 0.00
82700-01520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiquito termino relacion laboral 3,000.00 3,000.00
08/May/2019 Egresos 448 Finiquito termino relacion aboral ., 2,570.00 5,570.00
11/Jul/2019 Egresos 472 Finiquito termino relacion laboral.. 18,059.00 23,629.00
11/Sep/2019 Egresos 501 Finiquito 8,762.00 32,391.00
Total: 32,391.00 0.00 32,391.00

Total Otras prestaciones sociales y ec.. 32,391.00 0.00 32,391.00

82700-21000-000-0000 Material de Admon. Emis.Doc. y Art. de oficina Saldo inicial : 0.00
82700-02110-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019Q Diario 1 Papeleria 8,563.00 8,563.00
31/Ene/2019 Diario 5 Papeleria 671.00 9,234.00
21/Feb/2019 Diario 3 Papeleria 1,194.00 10,428.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial 324.80 10,752.80
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. 6,983.20 17,736.00
15/Mar/2019 Diario 5 Papeleria 1,531.00 19,267.00
22/Mar/2019 Diario 7 Papeleria : 150.00 19,417.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina 9,486.00 28,903.00
17/Abr/2019 Diario 4 Papeleria 925.00 29,828.00
17/May/2019 Diario 6 Papeleria 599.00 30,427.00
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa 2,946.40 33,373.40
04/Jun/2019 Diario 1 Papeleria 179.00 33,552.40
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, & 3,480.00 37,032.40
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina " ¢ 4,159.00 41,191.40
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos, tarjetas 2,992.80 44,184.20
20/Jun/2019 Egresos 15 Pilas i 87.00 44,271.20
05/Jul/2019 Diario 4 Papeleria 42.00 44,313.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 4,378.00 48,691.20
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina 3,652.50 52,343.70
22/Ago/2019 Diario 5 Papeleria 1,635.00 53,978.70
02/Sep/2019 Egresos 1 Articulos de oficia 1,276.00 55,254.70
11/Sep/20189 Diario 3 Papeleria 4,027.00 59,281.70
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina 5,396.00 64,677.70
13/Sep/2018 Diario 6 Papeleria 1,654.00 66,331.70
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas 1,716.80 68,048.50
30/Sep/2019 Diario 7 Papeleria 3,501.00 71,549.50
04/0ct/2019 Egresos 11 Desechables 345.00 71,894.50
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria 25,025.84 96,920.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina 1,5687.70 98,508.04
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina 1,518.00 100,026.04
14/0ct/2019 Diario 5 Papeleria 197.00 100,223.04
20/0ct/2019 Diario 10 Papeleria 1,365.00 101,588.04
23/0ct/2019 Diario 12 Material didactico procuraduria 4,953.00 106,541.04
24/0ct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas 1,782.92 108,323.96
24/0ct/2019 Diar@o 15 Papeleria 3,360.00 111,683.96
25/0ct/2019 Diario 16 Papeleria 600.00 112,283.96
31/0ct/2019 Diario 20 Papeleria 423.00 112:706.96
11/Nov/2019 Diario 5 Papeleria 543.00 113,249.96
14/Nov/2019 Diario 8 Papeleria 622.00 113,871.96
15/Nov/2019 Diario 13 Papeleria 71.50 113,943.46
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina 4‘; f: i: 4 'i 4,918.00 118,861.46
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Cuenta Nombre Saldo nicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Nov/2018 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 666.00 119,527.46
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 120,500.46
Total: 120,500.46 0.00 120,500.46
82700-02120-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC 3,599.00 3,599.00
31/0ct/2018 Diario 20 Tintas 184.00 3,783.00
Total: 3,783.00 0.00 3,783.00
82700-02140-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Articulos menores de TIC 1,590.00 1,590.00
22/Ago/2019 Diario 5 Bocina 899.00 2,489.00
25/0c¢t/2019 Diario 18 Gastos dif 1,699.00 4,188.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC 4,320.00 8,508.00
Total: 8,508.00 0.00 8,508.00
82700-02150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre.. 14,152.00 14,152.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Libros Dif 2,900.00 17,052.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun.. 2,262.00 19,314.00
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup 533.60 19,847.60
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 20,949.60
Total: 20,949.60 0.00 20,949.60
82700-02160-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material de Limpieza 1,043.00 1,043.00
04/Mar/2019 Diario 1 Material de Limpieza 50.00 1,093.00
27/Mar/2019 Diario 8 Material de Limpieza 154.00 1,247.00
03/May/2019 Diario 2 Material de Limpieza 560.00 1,807.00
14/May/2019 Diario 4 Material de Limpieza 78.00 1,885.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 1,327.24 3,212.24
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 1,5653.00 4,765.24
04/Jun/2019 Diario 1 Material de Limpieza 188.00 4,953.24
17/Jun/2019 Diario 3 Material de Limpieza 348.00 5,301.24
20/Jun/2019 Egresos 13 Material de limpieza 506.50 5,807.74
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 1,959.00 7,766.74
20/Jun/2019 Egresos 15 Mateial de limpieza 2,510.02 10,276.76
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza 6,996.00 17,272.76
Totai: 17,272.76 0.00 17,272.76
82700-02170-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Juegos Destreza 540.00 540.00
31/0ct/2019 Diario 20 Tapete, mesa didact 1,700.00 2,240.00
Total; 2,240.00 0.00 2,240.00
82700-02180-401-0000 Recursos propios : Saldo inicial 0.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com 1,740.00 1,740.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR 2,308.40 4,048.40
4,048.40 0.00 4,048.40
Total Material de Adméh Ethis:Boed $%  177.302.22 0.00 177,302.22
82700-22000-000-0000 Alimentos y utensilios Saldo inicial : 0.00
82700-02210-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,759.00 1,759.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. 1,932.00 3,691.00
16/Feb/2019 Diario 2 Alimentos al personal 2,002.00 5,693.00
21/Feb/2019 Diargo 3 Alimentos al personal 1,682.00 7,375.00
04/Mar/2019 Diario 1 Alimentos al personal 619.00 7,994.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos al personal 3,928.00 11,922.00
15/Mar/2019 Diario 5 Alimentos al personal 2,331.00 14’253.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos al personal 650.00 14:903.00
27/Mar/2019 Diario 8 Alimentos al personal 414.00 15,317.00
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. 14,087.62 29,404.62
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada 5,199.00 34,603.62
03/Abr/2019 Egrgsos 430 Alimentos 5,780.96 40:384.58
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,504.00 41,888.58
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan Yoo 4o o 10,754.50 52,643.08
03/May/2019 Diario 2 Alimentos al personal 30 2 Z} " 808.00 53,451.08
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
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14/May/2019 Diario 4 Alimentos al personal 33.00 53,484.08
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 3,220.00 56,704.08
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepeg, .. 2,997.00 59,701.08
15/May/2019 Egresos 452 Alimentos Caic 3,295.00 62,996.08
17/May/2019 Diario 6 Alimentos al personal 1,035.00 64,031.08
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC 1,225.00 65,256.08
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada 1,449.00 66,705.08
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 2,086.00 68,791.08
29/May/2019 Egresos 22 CAIC Alimentaria 3,995.00 72,786.08
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 2,125.00 74,911.08
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos al personal 2,913.00 77,824.08
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos al personal 4,935.00 82,759.08
17/Jun/2019 Diario 8 Alimentos al personal 98.00 82,857.08
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos 981.00 83,838.08
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 3,158.55 86,996.63
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC 2,359.03 89,355.66
05/Jul/2019 Egresos 9 Agua purificada 2,875.00 92,230.66
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif 4,384.93 96,615.59
05/Jul/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,145.00 97,760.59
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,232.50 98,993.09
05/Jul/2019 Diario 5 Alimentos ai personal 298.00 99,291.09
16/Jul/2019 Diario 8 Alimentos al personal 1,421.00 100,712.09
22/Jul/2019 Egresos 22 Caic 2,596.50 103,308.59
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC, personal DIF 2,928.00 106,236.59
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jul.. 4,408.00 110,644.59
31/Jul/2019 Egresos 36 Alimentos DIF Jocotepec 443.20 111,087.79
31/Jul/2019 Diario 11 Alimentos al personal 714.00 111,801.79
01/Ago/2019 Diario 1 Programa Comunitario 1,684.00 113,485.79
14/Ago/2019 Egresos 6 CAIC, Alimentos DIF 5,339.50 118,825.29
22/Ago/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,200.00 121,025.29
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec 1,876.00 122,901.29
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 2,946.00 125,847.29
11/Sep/2019 Diario 3 Alimentos para el personal 3,316.00 129,163.29
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada 5,359.00 134,522.29
13/Sep/2019 Diario 6 Alimentos para el personal 357.00 134,919.29
30/8ep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic, DIf, alimnetaria 5,305.60 140,224.89
30/Sep/2012 Diario 7 Alimentos para el personal 1,173.00 141,397.89
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos 2,043.00 143,440.89
14/Oct/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,605.00 146,045.89
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada 2,783.00 148,828.89
20/0ct/2019 Diario 10 Alimentos para el personal 294.00 149,122.89
23/0Oct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 2,045.00 151,167.89
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Caic, DIF 3,971.00 155,138.89
25/0ct/2019 Diario 16 Alimentos para el personal 2,076.00 157,214.89
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic DIF 4,228.00 161,442.89
31/0ct/2019 Diario 20 Alimentos para el personal 1,521.00 162,963.89
11/Nov/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 914.00 163,877.89
14/Nov/2019 Diario 8 Alimentos para el personal a 3,093.00 166,970.89
15/Nov/2019 Egresos 34 Alimentos personal desarrolio co., 628.00 167,598.89
15/Nov/2019 Egresos 35 Alimentos a personal DIF 600.00 168,198.89
15/Nov/2019 Diario 13 Alimentos para el personal 2,729.50 170,928.39
17/Nov/2019 Diario 18 Alimentos para el personal i 165.00 171,093.39
17/Nov/2019 Diario 19 Alimentos para el personal g 704.00 171,797.39
gg//movgg}g Biario 27 cCgastos SIF jocotepec P““""’"" i 847.00 172,644.39
ov. iario 8 Gastos DIF Jocotepec o EBEE TP 3 1 g 233.50 172,877.89
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos EventosleF ?ﬁﬁ%ﬁi.@é@@@ 3,968.20 176,846.09
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Sistema DIF <Ut8B - 2027 5,671.75 182,517.84
28/Nov/2019 Diario 29. Pasajes, Alimentos personal juri.. 383.00 182,900.84
29/Nov/2019 Egrgsos 67 Alimentos Alimentaria, CAIC 3,246.00 186,146.84
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 746.00 186,892.84
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia 991.02 187,883.86
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF 5,220.00 193,103.86
02/Dgc/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02 198,441.88
02/D50/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 9,508.53 207,950.41
06/D50/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia 10,454.40 218,404.81
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 8,244.06 226,648.87
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 4,409.00 231,057.87
Total: 231,057.87 0.00 231,057.87

82700-02230-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : .
13/Sep/2019 Diario 6 Licuadora Comedor ey B E 1,299.00 1,298.88
10/0Oct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote. . z; ,j Z 4 3;; 3,500.00 4,799.00



Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
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Fecha: 25/Mar/2021

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 4,799.00 0.00 4,79%.00
Total Alimentos y utensilios : 235,856.87 0.00 235,856.87
82700-24000-000-0000 Materiales y Articulos de Construccién y Reparacié Saldo inicial : 0.00
82700-02440-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Madera 487.00 487.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 8,027.00
14/0ct/2019 Diario 5 Madera 185.00 8,212.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 1,000.00 9,212.00
Total: 9,212.00 0.00 9,212.00
82700-02450-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vidrios 1,850.00 1,850.00
31/Jul/2019  Diario 11 Vidrios 270.00 2,120.00
Total: 2,120.00 0.00 2,120.00
82700-02460-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material Electrico 477.00 477.00
21/Feb/2019 Diario 3 Material Electrico 585.00 1,062.00
17/May/2019 Diario 6 Material Electrico 456.00 1,518.00
05/Jul/2019 Diario 3 Material Electrico 758.00 2,276.00
Total: 2,276.00 0.00 2,276.00
82700-02490-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Materiales Varios 163.00 163.00
16/Jul/’2019 Egresos 17 Mateiales proyecto comunitario 528.50 691.50
17/Ago/2019 Diario 4 Pintura 2,925.00 3,616.50
11/Sep/2019 Diario 3 Pintura 540.00 4,156.50
30/Sep/2019 Diario 7 Tapa de bario 101.00 4,257.50
02/0ct/2019 Egresos 1 Material mantto. CAIC 7,734.00 11,991.50
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC 2,520.00 14,511.50
17/0ct/2019 Egresos - 36 Material mantto. caic 10,893.01 25,404.51
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmueble 2,932.01 28,336.52
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortalec Comu.. 532.00 28,868.52
20/Dic/2019 Egresos 44 Materiales F 1195, 1336 2,398.00 31,266.52
Total: 31,266.52 0.00 31,266.52
Total Materiales y Articulos de Constr.. 44,874.52 0.00 44,874.52
82700-25000-000-0000 Productos Quimicos, Farmaceut N *y. Laboratorio Saldo inicial : 0.00
82700-02530-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
17/May/2019 Diario 6 Apoyo a indigente 629.00 629.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo a indigente 636.00 1,265.00
@ 1,265.00 0.00 1,265.00
82700-02540-491;0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Suministros para dentista 611.00 611.00
17/Abr/2019 Diario 4 Suministros para dentista Wi B Dee 656.00 1,267.00
16/Jul/2019 Diario 8 Suministros para dentista 2018 - 5oy - 748.00 2,015.00
01/Ago/2019 Diario 1 Suministros para dentista SUEG - 2021 848.00 2,863.00
13/Sep/2019 Diario 6 Botiquin Caic 451.00 3,314.00
30/Sep/2019 Dgar!o 7 Material para Dentista 1,332.00 4,646.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Material para Dentista 34.00 4,680.00
17/Nov/2019 Diario 18 Material para Dentista 1,009.00 5,689.00
Total: 5,689.00 0.00 5,689.00

82700-02590-401-0000 Recursos propios Saldo inicial :
04/Cct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC (‘3 C}, % %é 5,568.00 o et 5,56%88
IV ATE Total: 5,568.00 0.00 5,568.00
Total Productos Quimicos, Farmaceuti.. 12,522.00 0.00 12,522.00
82700-26000-000-0000 Combustibles, Lubricantes y Aditivos Saldo inicial : 0.00



Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Fecha: 25/Mar/2021

— Moneda: Peso Mexicano ~
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82700-02610-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gasolina 5,836.00 5,836.00
16/Feb/2019 Diario 2 Gasolina 1,100.00 6,936.00
21/Feb/2019 Diario 3 Gasolina 1,197.00 8,133.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gasolina 5,121.00 13,254.00
05/Mar/2019 Diario 2 Gasolina 2,700.00 15,954.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gasolina 8,240.00 24,184.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gasolina 7,250.00 31,444.00
27/Mar/2019 Diario 8 Gasolina 2,900.00 34,344.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gasolina 8,760.00 43,104.00
03/May/2019 Diario 2 Gasolina 4,200.00 47,304.00
14/May/2019 Diario 4 Gasolina 5,350.00 52,654.00
17/May/2019 Diario 6 Gasolina 10,500.00 63,154.00
04/Jun/2019 Diario 1 Gasolina 11,050.00 74,204.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gasolina 13,280.00 87,484.00
17/Jun/2019 Diario 8 Gasolina 2,800.00 90,284.00
05/Jul/2019 Diario 3 Gasolina 5,432.00 95,716.00
05/Jul/2019 Diario 4 Gasolina 3,271.50 98,987.50
05/Jul/2019 Diario 5 Gasolina 900.00 99,887.50
16/Jul/2019 Diario 8 Gasolina 5,739.00 105,626.50
31/Jul/2019 Diario 11 Gasolina 6,005.00 111,631.50
01/Ago/2019 Diario 1 Gasolina 5,232.00 116,863.50
22/Ago/2019 Diario 5 Gasolina 2,581.00 119,444.50
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehiculos oficiale.. 23,664.05 143,108.55
11/Sep/2019 Diario 3 Gasolina 1,100.00 144,208.55
13/Sep/2019 Diario 6 Gasolina 650.00 144,858.55
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales 18,459.00 163,317.55
30/Sep/2019 Diario 7 Gasolina 1,260.00 164,577.55
01/0ct/2019 Egresos 5 Combustible 8,127.00 172,704.55
14/0ct/2019 Diario 5 Gasolina 710.00 173,414.55
20/0Oct/2019 Diario 10 Gasolina 700.00 174,114.55
31/Qct/2019 Egresos 68 Combustible 31,601.09 205,715.64
31/0ct/2019 Diario 20 Gasolina 505.00 206,220.64
11/Nov/2019 Diario 5 Gasolina 1,295.00 207,515.64
14/Nov/2019 Diario 8 Gasolina 704.00 208,219.64
15/Nov/2019 Diario 13 Gasolina 404.00 208,623.64
29/Nov/2019 Egresos 71 Combustible 29,882.00 238,505.64
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 200.00 238,705.64
Total: 238,705.64 0.00 238,705.64
Total Combustibles, Lubricantes y Adi.. 238,705.64 0.00 238,705.64
82700-27000-000-0000 Vestuario, Blancos, Prendas de protecc. asrt. depo Saido inicial : 0.00
82700-02710-401-0000 Recursos propios ; Saldo inicial 0.00
23/0Oct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepée 1,243.50 1,243.50
24/0ct/2019 Diario 15 Playeras programas psicologiz 2,457.00 3,700.50
3,700.50 0.00 3,700.50
82700-02750-401-0000 Productos textiles Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Diario 7 Batas UBR 870.00 870.00
- wE T otat; 870.00 0.00 870.00
FOTE « T

Total Vestuario, Blant’ﬁ%g,"ﬂ f”ren:g?s’gdge . 4,570.50 0.00 4,570.50
82700-29000-000-0000 Herramientas, Refacciones y Accesorios menores Saldo inicial 0.00

82700-02910-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. 5,732.48 5,732:43
Total; 5,732.48 0.00 5,732.48

82700-02920-401-0000 Recursos propios Saldo inicial :

16/Feb/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif 490.00 498:88
04/Mar/2019 Diario 1 Refacc y accesorios menores edif @ \ 486.00 976.00
17/Abr/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores edif @ 2 4 5 559.00 1,535.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif 120.00 1,655.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores edif 95.00 1,750.00



Iviovimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

—’ Moneda: Peso Mexicano —

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Jul/2019 Diario 8 Refacc y accesorios menores edif 40.00 1,790.00
22/Ago/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores edif 31.00 1,821.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores edif 250.00 2,071.00
25/0ct/2019 Diario 16 Refacc y accesorios menores edif 229.00 2,300.00
Total: 2,300.00 0.00 2,300.00
82700-02930-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 500.00 500.00
Total; 500.00 0.00 500.00
82700-02960-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores E.. 367.00 367.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Liantas para.. 3,500.00 3,867.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Refacciones a vehiculo oficial 23,916.00 27,783.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial 4,198.00 31,881.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores E.. 210.00 32,191.00
17/May/2019 Diario 6 Refacc y accesorios menores E.. 926.00 33,117.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores E.. 148.00 33,265.00
24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. 2,366.00 35,631.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehiculo DIF 1,461.00 37,092.00
11/Sep/2019 Diario 3 Refacc y accesorios menores E.. 150.00 37,242.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo 3,235.00 40,477.00
22/Nov/2018 Diario 25 Refacc y accesorios menores E.. 1,500.00 41,977.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. 2,122.00 44,099.00
Total: 44,099.00 0.00 44,099.00
Total Herramientas, Refacciones y Ac.. 52,631.48 0.00 52,631.48
82700-31000-000-0000 Servicios Basicos Saldo inicial : 0.00
82700-03110-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Energia Electrica 1,410.00 1,410.00
21/Feb/2019 Diario 3 Energia Electrica 4,654.00 6,064.00
17/Abr/2019 Diario 4 Energia Electrica 3,006.00 9,070.00
04/Jun/2019 Diario 1 Energia Electrica 117.00 9,187.00
17/Jun/2019 Diario 8 Energia Electrica 4,942.00 14,129.00
16/Jul/2019 Diario 8 Energia Electrica 5,809.00 19,938.00
04/0Oct/2019 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 20,055.00
04/0ct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 3,032.00 23,087.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica 743.00 23,830.00
16/0ct/2019 Egresos 35 Servicio energia electrica _ 1,740.00 25,570.00
13/Nov/2019 Egresos 25 Servicio energia electrica 787.00 26,357.00
26,357.00 0.00 26,357.00
82700-03120-401-0000 Recursos propios Saldo inicial ; 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gas 2,001.00 2,001.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gas 1,000.00 3,001.00
15/Mar/2018 Diario 5 Gas 1,000.00 4,001.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gas 1,007.00 5,008.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gas 2,006.00 7,014.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gas 2,000.00 9,014.00
05/Jul/2019 Diario 4 Gas o g 2,005.00 11,019.00
31/Jul/2019 Egresos 35 Gas a comedor asistencial 46888 ~ 2621 1,000.00 12,019.00
31/Jul/2019  Diario 11 Gas 995.00 13,014.00
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo.. 1,494.84 14,508.84
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 15,510.02
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 16,928.50
07/0ct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina 1,500.72 18,429.22
14/0ct/2019 Diario 5 Gas 180.00 18,609.22
17/Qct/2019 Egresos 37 Consumo de gas comedor asist.. 1,502.28 20,111.50
25/0ct/2019 Diario 16 Gas 574.00 20,685.50
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec 1,172.92 21,858.42
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asist.. 999.38 22,857.80
Total: 22,857.80 0.00 22,857.80

82700-03140-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : .
31/Ene/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,266.00 1,268.88
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio Telefonico a9 [; iy 1,898.00 3,164.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio Telefonico HUL ‘ 1,815.00 4,979.00
04/Mar/2019 Diario 1 Servicio Telefonico 600.00 5,579.00
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Moneda: Peso Mexicano

J

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
05/Mar/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 848.00 6,427.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 2,962.00 9,389.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio Telefonico 1,447.00 10,836.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,853.00 12,689.00
03/May/2018 Diario 2 Servicio Telefonico 3,792.00 16,481.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 947.00 17,428.00
05/Jul/2019 Diario 4 Servicio Telefonico 1,947.00 19,375.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio Telefonico 1,622.00 20,997.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional 1,894.00 22,891.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio Telefonico 599.00 23,490.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional 549.00 24,039.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional 799.00 24,838.00
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonia tradicional en UBR 947.00 25,785.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 599.00 26,384.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas DIF .. 802.00 27,186.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria 549.00 27,735.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 28,682.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 5439.00 29,231.00
11/0Oct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 30,030.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 31,229.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 2,295.00 33,524.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 35,418.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 588.00 36,016.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 36,565.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 37,364.00
Total: 37,364.00 0.00 37,364.00

82700-03150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 20.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 60.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 110.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 210.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celutar 100.00 310.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 410.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 510.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 610.00
14/0ct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 710.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 810.00
Total: 810.00 0.00 810.00

82700-03190-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio.. 7,913.07 7,913.07
Total: 7,913.07 0.00 7,913.07

To hvicios Basicos : 95,301.87 0.00 95,301.87

82700-32000-000-0000 Servicios de Arrendamiento 7y Saldo inicial : 0.00
82700-03220-401-0000 Recursos propios @Q\" s Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramire® g 5,000.00 5,000.00
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Caﬁ_" S N 5,000.00 10,000.00
11/Mar/2019 Egresos 351 Renta Edificio C. Vcenig GUERBHLE R E 5,000.00 15,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelosﬁ,l‘g Q.. o gy 25,000.00 40,000.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente'Glier- 2021 5,000.00 45,000.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos mes .. 5,000.00 50,000.00
03/May/2019 Egresos 445" Arrendamiento edificio ¢. Vicent.. 5,000.00 55,000.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble ¢. more.. 5,000.00 60,000.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 65,000.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. 5,000.00 70,000.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 75,000.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble ¢. Vicente guerr., Agosto 2019 5,000.00 80,000.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. 5,000.00 85,000.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c. vicente gu.. 5,000.00 90,000.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 95,000.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 100,000.00
14/0Oct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 105,000.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 110,000.00
25/va/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 115,000.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 120,000.00

. - Ph;
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble c. morelos com.. 5:9 @ 2 4 { 5,000.00 125,000.00
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Total: 125,000.00 0.00 125,000.00

82700-03230-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. 1,102.00 1,102.00
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. 2,805.60 3,907.60
Total: 3,807.60 0.00 3,907.60

82700-03250-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progr.. 4,640.00 4,640.00
21/0Oct/2019 Egresos 41 Renta de camion para fransport.. 5,800.00 10,440.00
Total: 10,440.00 0.00 10,440.00

82700-03260-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobiliario 500.00 500.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de patin Hidraulico 500.00 1,000.00
Total; 1,000.00 0.00 1,000.00

82700-03290-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 150.00
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble 2,598.40 2,748.40
01/0Oct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de .. 4,060.00 6,808.40
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento .. 2,958.00 9,766.40
Total: 9,766.40 0.00 9,766.40

Total Servicios de Arrendamiento : 150,114.00 0.00 150,114.00

82700-33000-000-0000 Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos, Q Saldo inicial : 0.00
82700-03330-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de .. 5,800.00 5,800.00
Total: 5,800.00 0.00 5,800.00

82700-03340-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. 7,000.00 7,000.00
Total 7,000.00 0.00 7,000.00

82700-03360-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones 1,102.00 1,102.00
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones 1,495.80 2,597.80
Total: 2,597.80 0.00 2,597.80

Total Servicios Profesionales, Cientifi.. 15,397.80 0.00 15,397.80

82700-34000-000-0000 Servicios Financieros, Bancarios y Corerciales Saldo inicial : 0.00
82700-03410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 324.80
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 643.80
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias = 313.20 957.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 1,363.00
04/Jul/2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 1,745.80
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 2,140.20
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias ) G 39.44 2,179.64
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias IO - P02 388.60 2,568.24
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias Wik TSN 464.00 3,032.24
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 3,606.44
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 4,157.44
Total: 4,157.44 0.00 4,157.44

82700-03410-602-0000 Programas Estatales Saldo inicial : 0.00
06/Feb/2019 Egresos 1 Comisiones Bancarias 11.60 ' 11:60
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 46.40
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 58.00
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria A YA 5.80 63.80
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias {} {3 2 48 5.80 69.60
01/0ct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 87.00
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 87.09
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01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 92.89
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 112.52
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias 5.80 118.32
Total: 118.32 0.00 118.32
82700-03450-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 10,382.82 10,382.82
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 27,110.10
Total: 27,110.10 0.00 27,110.10
82700-03470-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Flete 580.00 580.00
Total: 580.00 0.00 580.00
Total Servicios Financieros, Bancario.. 31,965.86 0.00 31,965.86
82700-35000-000-0000 Serv. de instalacién, Reparacién, Mantto. y Conser Saldo inicial : 0.00
82700-03510-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 435.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 1,135.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez 2,100.00 3,235.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 3,935.00
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa.. 1,050.00 4,985.00
27/Mar/2019 Diario 8: Descargar Despensa 800.00 5,785.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 6,485.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en patio de .. 5,800.00 12,285.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 12,985.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 967.00 13,952.00
17/Jun/2019 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 14,652.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 14,952.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 15,302.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa 700.00 16,002.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de calentador solar e.. 1,900.00 17,902.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Public.. 12,279.00 30,181.00
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient.. 18,318.01 48,499.01
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 58,398.01
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 68,299.01
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 78,199.01
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 84,449.01
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos ¢ 1,000.00 85,449.01
14/0Oct/2019 Diario 5 Mantto CAIC 350.00 85,799.01
20/0Oct/2019 Diario 10 Manttos varios 1,700.00 87,499.01
25/0ct/2019 Diario 16 Manttos varios 1,050.00 88,549.01
30/0Oct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficina 3,000.00 91,549.01
31/0ct/2019 Diario 20 Manttos varios 750.00 92,299.01
11/Nov/2019 Diario 5 Manttos varios § 700.00 92,999.01
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en BIE 8,400.00 101,399.01
14/Nov/2019 Diario 8 Manttos varios 1,050.00 102,449.01
17/Nov/2019 Diario 18 Manttos varios [ Tatate 700.00 103,149.01
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviemtre® 3,017.00 106,166.01
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepgh{y & - 2621 1,900.00 108,066.01
02/Dic/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 111,083.01
02/Dic/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 114,100.01
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 117,100.01
Total: 117,100.01 0.00 117,100.01
82700-03520-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maquina escribir 735.00 735.00
Total: 735.00 0.00 735.00
82700-03550-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto eqpo transpor.. 0 340.00 348:88
21/Feb/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. ?g gj 2, [.t o 1,421.00 1,761.00
15/Mar/2019 Diario 5 Reparac y mantto egpo transpor.. 50.00 1,811.00
22/Mar/2019 Diario 7 Reparac y mantto eqpo transpor.. 528.00 2,339.00
05/Jul/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqpo transpor.. 80.00 2,419.00
25/0ct/2019 Diario 16 Reparac y mantto eqpo transpor.. 200.00 2,619.00
Total: 2,619.00 0.00 2,619.00
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82700-03580-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 265.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 795.00 1,060.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 530.00 1,590.00
27/Mar/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 265.00 1,855.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 2,385.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 3,765.00
04/Jun/2019 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 4,030.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 730.00 4,760.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 5,290.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 5,555.00
05/Jul/2019  Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 96.00 5,651.00
16/Jul/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 6,006.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF 7,800.00 13,806.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 14,076.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 810.00 14,886.00
11/Sep/2019 Diario 3. Servicio de lavanderia UBR 487.00 15,373.00
13/Sep/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 530.00 15,903.00
30/Sep/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 16,298.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR 1,325.00 17,623.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 100.00 17,723.00
25/0¢t/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 18,553.00
25/0¢ct/2019 Diario 18 Gastos dif 265.00 18,818.00
31/0ct/2019 Diario 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 19,193.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 19,398.00
15/Nov/2019 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 20,028.00
17/Nov/2019 Diario 18. Servicio de lavanderia UBR 265.00 20,293.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 265.00 20,558.00
Total: 20,558.00 0.00 20,558.00

82700-03590-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales 9,000.00 9,000.00
Total: 9,000.00 0.00 9,000.00

Total Serv. de Instalacion, Reparacién,.. 150,012.01 0.00 150,012.01

82700-37000-000-0000 Servicios de Traslado y Vidticos Saldo inicial : 0.00
82700-03790-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de favanderia UB 52.00 52.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 552.00
15/Mar/2019 Diario 5 Viaticos 707.00 1,253.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 1,268.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441,00 1,710.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 2,244.00
04/Jun/2019 Diario 1 Viaticos v, 1,682.00 3,926.00
17/Jun/2019 Diario 3 Viaticos P 1,878.00 5,804.00
(1)57,;:11“{},/22001199 Biario 8 Viaticos e 105.00 5,809.00
u iario 3 Viaticos - ) 2,525.00 8,434.00
05/Jul/2019  Diario 4 Viaticos J@é“@é%gﬁ;é’g@ 559.00 8,993.00
05/Jul/’2019 Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitgrgiog Y o) 1,682.00 10,675.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitaith: & = 4021 304.00 10.979.00
18/Jul/2019 Egresos 476 Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 12,442.00
01/Ago/2019 Diario 1 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,484.00 13,926.00
22/Ago/2019 Diario 5 Viaticos Programas de Psicolog.. 681.00 14,607.00
13/Sep/2019 Diario 6 Viaticos Programas de Psicolog.. 206.00 14,813.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu 1,014.00 15,827.00
20/0ct/2019 Diario 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 17,035.00
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif 500.00 17.535.00
14/Nov/2019 Diario 8 Viaticos Des Comunitario 2,281.00 19.816.00
15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 24.431.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitaric 271.00 24'702.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 25.452.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 153.00 25,605.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,319.00 26.,924.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2., 2,288.00 29’212 00
30/Nov/2019 Dgargo 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 140.25 29’352'25
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 29:952:25
Total: 29,952.25 0.00 29,952.25

60250



TOTITIUTT TS i Ui W T GO UG UL ULG PSU Jal, Huja. 190
Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

: e’
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Servicios de Traslado y Viaticos : 29,952.25 0.00 29,952.25

82700-38000-000-0000 Serviios Oficiales Saldo inicial : 0.00
82700-03820-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 500.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 1,220.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 2,020.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarios y Educ.. 1,803.00 3,823.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento con empresarios y Educ., 4,328.00 8,151.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarios y Educ.. 550.00 8,701.0C
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Presenta.. 5,000.00 13,701.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin® Festejo D.. 5,000.00 18,701.00
03/May/2019 Diario 2 Evento con empresarios y Educ.. 1,391.00 20,092.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Feste;.. 5,000.00 25,092.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del “Show de Kino .. 34,800.00 58,892.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 1,010.00 60,902.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 7,074.00 67,976.00
04/4un/2019 Diario 1 Evento dia del nifio 2019 4,382.00 72,358.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento dia del nifio 2019 550.00 72,908.00
17/Jun/2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 1,000.00 73,908.00
31/Jul/2019  Diario 11 Evento 10 de Mayo 2019 330.00 74,238.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 320.00 74,558.00
02/Sep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Ad.. 1,500.00 76,058.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon.. 9,980.00 86,038.00
13/Sep/2019 Diario 6 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,718.00 88,756.00
30/Sep/2019 Diario 7 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 2,329.00 91,085.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,138.00 92,223.00
20/Oct/2019 Diario 10. Eventos sociales de DIF Jocotep.. 3,376.00 95,599.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos sociales de DIF Jocotep.. 1,200.00 96,799.00
25/0ct/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 97,031.00
31/0ct/2019 Diario 20 Evento Cultural Aduito Mayor 1,000.00 98,031.00
07/Nov/2019 Diario 2 Evento Cultural Aduito Mayor 4,033.00 102,064.00
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu.. 1,400.00 103,464.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Cultural Adulto Mayor 350.00 103,814.00
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 2,766.50 106,580.50
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 2,500.41 109,080.91
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefa e.. 25,462.00 134,542.91
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. 8,000.00 142,542.91
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidef.. 4,094.80 146,637.71
Total: 146,637.71 0.00 146,637.71

‘Serviios Oficiales : 146,637.71 0.00 146,637.71

82700-39000-000-0000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00
82700-03950-401-0000 Recursos propios } Saldo inicial - 0.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago ImpuestosEisP wgorr: 1,025.00 1,025.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos 48 Té"f’”cov . 651.00 1,676.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos |SPT&7r 392.00 2,068.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos SPiFeo 183.00 2,251.00
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa ngﬁpﬁoé?’é - 2.32 2,253.32
&350 - 02T Total: 2,253.32 0.00 2,253.32

Total Otros Servicios Generales : 2,253.32 0.00 2,253.32

82700-44000-000-0000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00

82700-04410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial :

31/Ene/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 132.00 13888
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 11,596.00 11,728.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 7.480.00 19,208.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 28,816.00 48,024.00
16/Feb/2019 Diario 2 Apoyo persona escasos recursos 500.00 48,524.00
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. s . 19,517.51 68,041.51
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar FcoJimenez Glez Aliment. 01351 ‘397539 72.017.00
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21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. 8,834.00 80,851.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 9,084.00 89,935.00
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. 9,020.49 98,955.49
04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos 3,030.00 101,985.49
15/Mar/2019 Diario 5. Apoyo persona escasos recursos 793.00 102,778.49
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. .726.00 103,504,498
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 104,704.49
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. 8,229.46 112,933.95
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. 11,180.45 124,114.40
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. 20,941.08 145,055.48
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. 8,918.00 153,973.48
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 153,993.48
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 154,153.48
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,154.00 160,307.48
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,850.00 163,157.48
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec 4,590.00 167,747.48
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,195.00 169,942.48
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. 7,380.00 177,322.48
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. 7,147.00 184,469.48
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistenciai J.. 12,958.34 197,427.82
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. 6,704.00 204,131.82
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,390.00 209,521.82
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 8,675.00 218,196.82
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan 2,388.00 220,584.82
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 8,877.16 229,461.98
04/Jun/2019 Egresos 458 - Alimentos a comedor asistencial.. 2,178.00 231,639.98
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 1,808.00 233,447.98
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J.. 7,721.00 241,168.98
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,565.50 243,734.48
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. 5,034.97 248,769.45
20/4un/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. 4,914.50 253,683.95
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 6,055.50 259,739.45
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 262,739.45
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 267,739.45
01/Jul/2019  Diario 1 Apoyo economico para gastos m.. 3,000.00 270,739.45
05/Jul/’2019  Diario 5. Apoyo transporte persona escas.. 500.00 271,239.45
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 271,659.45
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu.. 5,186.00 276,845.45
31/Jul/2019  Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. 1,070.00 277,915.45
01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporte persona escas.. 432.00 278,347.45
22/Ago/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 564.00 278,911.45
30/Ago/2019 Diario 15 Ayuda Social 724.84 - 279,636.29
03/Sep/2019 Diario 2 Ayuda Social 724.84 280,361.13
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 264.00 280,625.13
13/Sep/2019 Diario 6 Apoyo transporte persona escas.. 207.00 280,832.13
30/5ep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 2,600.00 283,432.13
14/0Oct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico perso.. 2,250.00 285,682.13
20/0ct/2019 Diario 10 Apoyo social y economigo.perso.. 400.00 286,082.13
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economi 250.00 286,332.13
31/0ct/2019 Diario 20 Apoyo social y economict 3,178.00 289:510.13
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico 1,095.00 290,605.13
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico Pt 1,550.00 29215513
15/Nov/2019 D!argo 17 Proyecto Fortalecimiento Com) 2,037.00 294,192.13
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economigg, 3,758.00 297,950.13
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y econoniieo pefeos 618.50 208,568.63
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocolepee=? ; 2,984.34 301,552.97
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec ... - fpeng 100.00 301,652.97
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social «# o 330.00 301,982.97
18/Dic/2019 Diario 5 Ayuda social a personas dgyEsedi. - 2021 1,000.00 302,982.97
Total: 302,982.97 0.00 302,982.97
82700-04410-602-0000 Derivados del Gobierno Estatal inicial :
09/Ene/2019 Egresos 12. Abarrotes y Chiles Secos Alimen.. 21,974.00 Saldo inicial 21 972'88
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. 10,370.13 32,344.13
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment.. 3,631.50 35,975.63
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras .. 24:261 .57 60’237.20
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. 9,131.00 69,368.20
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 100,064.60
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu., 35,543.20 135.607.80
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa.. i 8,986.00 144,593.80
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y., (8259 1009998 154,693.78
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre - .. e 65:817.50 220:511.28
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
— del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciembre .. 21,300.00 241,811.28
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. 2,483.00 244,294.28
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. 4,002.50 248,296.78
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. 32,889.00 281,185.78
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril ., 19,041.00 300,226.78
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Enero y Feb.. 61,874.00 362,100.78
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos y Despensa Abril 20.. 51,055.00 413,155.78
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frie Juni.. 32,889.00 446,044.78
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares y PAAD M.. 32,320.00 478,364.78
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 34,620.00 512,984.78
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan 3,297.00 516,281.78
05/Jul/2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec 8,440.50 524,722.28
05/Jul/2018 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan 8,053.70 532,775.98
09/Jul/2019 Egresos 15 PADD y Desayunos Mes Junio 2.. 32,031.50 564,807.48
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2., 17,310.00 582,117.48
22/Jul/2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec 6,903.00 589,020.48
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. 5,560.00 594,580.48
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. 16,462.53 611,043.01
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan  F 5A12 3,749.00 614,792.01
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec 8,659.00 623,451.01
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. 9,644.00 633,095.01
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec 8,451.00 641,546.01
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan 3,230.00 644,776.01
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 652,022.01
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 5,094.50 657,116,51
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 5,023.50 662,140.01
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 667,220.51
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zapotitan 2,860.00 670,080.51
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec 8,624.00 678,704.51
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 1,800.00 680,504.51
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 16,645.84 697,150.35
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 242,201.08 939,351.43
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 1,091,889.38
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia 22,400.04 1,114,289.42
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. 12,951.50 1,127,240.92
02/Sep/2019 Egresos 8 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj.. 2,500.00 1,129,740.92
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 1,131,740.92
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec 12,829.20 1,144,570.12
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan 7,148.00 1,151 718.12
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio y Agosto 2.. 39,420.00 1,191 1138.12
05/Sep/2019 Egresos 17 Material proyecto psicologia 3,474.20 1,194.612.32
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,346.00 1‘198'958.32
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. 4,194.00 1’203'152.32
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 12,130.41 1‘215,282.73
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. 3,420.00 1,.218.702.73
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. 8,204.00 1‘226’906'73
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 6.758.64 1,233.665.37
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. 3,394.00 1’237’059 37
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. 7,580.00 1,244/639.37
30/8Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec y.. 8,495.40 1.253.134.77
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 3,840.00 1,056,974.77
01/0ct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Pafi 1,655.92 1,258.630.69
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social #2724.84 1,261 355.53
04/0Oct/2019 Egresos 11 Comedor asistencial Jocotepec- 21,104.04 1,282,459.57
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 3,774.00 1,286.233.57
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. o 3,108.50 1,289,342.07
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social . % 5760.00 1,295.102.07
11/0Oct/2019 Egresos 26 - Comedor Jocotepec, Zapotitan - 2027 10,405 00 1’305’507'07
16/0ct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. e 6,000.00 1,311,507.07
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social 1,655.92 1,313,162.99
18/0ct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social 4,280.00 1,317,442.99
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 9.615.40 1,327.058.39
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec 7.681.00 1,334,739.39
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan 2,116.00 1,336.855.39
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos y Despensas Sept 2., 31,743.00 1,368,598.39
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 1,378,338.39
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social 2.360.00 1,380,698.39
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social 1,536.03 1,382,234.42
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social 2.960.13 1,385,194.55
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. 9,447.00 1,394,641.55
25/0ct/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187.500.00 1,582.141.55
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec 32,642.64 1:614:784:19
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
29/Qct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan 12,751.98 1,627,536.17
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 1,8634,296.17
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social 2,624.01 1,636,920.18
31/0¢t/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social 1,103.95 1,638,024.13
31/0¢t/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 6,124.80 1,644,148.93
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social 1,980.00 1,646,128.93
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 10,148.00 1,656,276.93
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 20,247.00 1,676,523.93
08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos 429.00 1,676,952.93
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Sociai (Lent.. 3,600.00 1,680,552.93
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 5,900.00 1,686,452.93
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 27,385.00 1,713,837.93
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. 1,232.00 1,715,076.93
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial 3,636.00 1,718,712.93
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comunitario 7,656.00 1,726,368.93
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario 1,630.00 1,727,998.93
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 1,739,998.93
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7FOA 6,000.00 1,745,998.93
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 6,540.08 1,752,539.01
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,754,188.53
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario 9,434.00 1,763,622.53
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,765,272.05
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342.31 1,779,614.36
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 1,779,937.36
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. 12,318.50 1,792,255 .86
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec 2,075.94 1,794,331.80
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepeg, .. 7,802.50 1,802,134.30
28/Nov/2019 Diario 30- Proyecto Fortalecimiento Comun.. 233,142.76 2,035,277.06
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos, Despensa Octubre, .. 64,928.50 2,100,205.56
29/Nov/2019 Egresos 65 Alimentos Comedor Jocotepec 15,910.38 2,116,115.94
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan 6,400.00 2,122,515.94
29/Nov/2019 Egresos 89 Alimentos Comedor Zapotitan 5,385.03 2,127,900.97
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec 15,547.52 2,143,448.49
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec 4,815.00 2,148,263.49
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext.. 25,200.00 2,173,463.49
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 4,103.40 2,177,566.89
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan 3,859.00 2,181,425.89
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec 7,126.00 2,188,551.89
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 7,347.00 2,195,898.89
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 5,702.00 2,201,600.89
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan - FF1Cs 5,445.00 2,207,045.89
Total:  2,207,045.89 0.00 2,207,045.89

Tota 2,510,028.86 0.00 2,510,028.86

82700-56000-000-0000 Maquinaria, otros equipo$ Saldo inicial : 0.00
82700-05640-401-0000 Recursos Propios B g o . Saldo inicial ; 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBB[J‘ Z 8¢ 6,400.00 6,400.00
2678 - Q:&ﬁ,,}ﬁ‘ﬂTOta' 6,400.00 0.00 6,400.00

Total Maquinaria, otros equipos y herr.. 6,400.00 0.00 6,400.00

Total: 84,293,775.68 84,293,775.68  30,406,314.68



